

DÂRÜLFÜNUN EDEBİYAT FAKÜLTESİ MECMUASI'NDAKİ MAKALELER VE YAZARLARI

*Fahamettin BAŞAR**

Bibliyografya çalışmalarının araştırmacılara büyük kolaylık sağladığı bilinen bir husustur. Günümüzde yayınlanmayan, mevcudu az olan, hatta İstanbul kütüphanelerinde bile tam koleksiyonu bulunmayan ve bu sebeple ulaşılmaması güç olan dergi ve mecmuaların tahlilî bibliyografyası ise araştırmacılar için çok daha yararlı olmaktadır. İşte bu düşünceyle yayını 1916 yılında başlayan ve 1933 yılına kadar devam etmiş olan *Dârülfünun Edebiyat Fakültesi Mecmuası*'nın tahlilî bibliyografyasını hazırladık. Bu bibliyografya çalışması ile *Dârülfünun Edebiyat Fakültesi Mecmuası*'ndaki makaleler yanında yazarları hakkında da bilgi vermeye çalıştık.

Dârülfünun Edebiyat Fakültesi Mecmuası, İstanbul Dârülfünunu Edebiyat Fakültesi¹ tarafından 1916-1933 yılları arasında çıkarılan ilmi bir mecmuadır. Kapağında belirtildiği gibi içerisinde felsefe, içtimaiyat, tarih, coğrafya ve edebiyat konularında makaleler bulunmaktadır. İki ayda bir düzenli olarak yayınlanan *Dârülfünun Edebiyat Fakültesi Mecmuası*'nın ilk sayısı Mart 1332/1916'da, son sayısı Kânunusâni (Ocak) 1933'te çıkmış, ancak 7. sayısının yayımlandığı Mart 1333/1917 tarihinden sonra Mart 1922 tarihine kadar yayımına ara verilmiştir. Bu dönem bilindiği gibi Birinci Dünya Savaşı'nın son yılları ile Türk Kurtuluş Savaşı'nın yaşandığı, bağımsızlık mücadelesinin verildiği yıllardır. Bu sebeple bir süre yayımına ara verilmiş olan mecmua 1922 yılında yine iki ayda bir çıkmak üzere yayınlanmaya

* Doç. Dr., İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi.

¹ İstanbul Dârülfünunu'nun kuruluşu, gelişmesi, Fakülteleri ve Türk eğitim tarihindeki yeri hakkında geniş bilgi için bkz. Mehmed Ali Aynî, *Dârülfünun Tarihi*, İstanbul 1927; C. Büsel, *İstanbul Üniversitesi Tarihi*, İstanbul 1943; O. Ergin, *Türk Maarif Tarihi*, İstanbul 1977, E. İhsanoğlu, "Dârülfünun", *Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi*, VIII (1993), s. 521-525; Ali Arslan, *Dârülfünun'dan Üniversite'ye Geçiş*, (Yayınlanmamış Doktora Tezi), İstanbul 1991; M. Saray, *İstanbul Üniversitesi Tarihi (1453-1993)*, İstanbul 1996. Edebiyat Fakültesi hakkında bkz. M. Taner Tarhan - Ömer Faruk Akün, "Edebiyat Fakültesi", *Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi*, 10 (1994), s. 399-403.

başlamış, Mart 1922'de yayınlanan I. sayı ile II. cilde ve 2. seriye başlanmıştır. Mecmuanın tamamı 49 sayı olup 8 ciltte toplanmıştır. I. cilt 6, II. cilt 6, III. cilt 7, IV. cilt 5, V. cilt 6, VI. cilt 4, VII. cilt 6 ve VIII. cilt 7 sayıdan meydana gelmektedir. Ancak birinci seneden sonra ikinci senenin ilk sayısı 7. sayı olarak yayınlanmış, daha sonra mecmuanın yayınına ara verilmiş ve yeniden yayınlanmaya başladığında mecmua Sene 2, Sayı 1 olarak çıkmıştır. Bu bakımdan birinci serinin devamı ve ikinci senenin ilk sayısı olan bu 7. sayı herhangi bir cilde dahil edilememekte, ancak birinci seri ile aynı boyda olduğu için I. cilt ile birlikte düşünülmektedir. I. cildi meydana getirmiş olan ilk serisi büyük boy, daha sonraki ciltleri orta boy olarak neşredilmiş olan *Dârülfünun Edebiyat Fakültesi Mecmuası*'nın sayıları ortalama 80 ile 200 sayfa arasında değişmektedir. Ancak VI. cildin 4. sayısı 237 sayfa ile en hacimli sayı, VII. cildin 5. sayısı ise 37 sayfa ile hacmi en az sayı olmuştur. Bu sayı mecmuanın yazar ailesinden ve Dârülfünun Edebiyat Fakültesi hocalarından olan Mehmed İzzet'in vefatından sonra tamamen onun hatırası için hazırlanmış olan özel bir sayı niteliğindedir. Birinci sayının kapağının iç yüzünde "Tahrir Hey'et-i İdâresi" başlığı altında Mehmet Ali Aynî, Leiman Haupt, Gieze ve Ziya Gökalp'ın; kâtip olarak da Kâzım Şinâsi'nin adları zikredilmiştir. Osmanlıca olarak neşredilmiş olan *Dârülfünun Edebiyat Fakültesi Mecmuası* harf devrimi üzerine yayınına, VII. cildin 1. sayısından itibaren (Mayıs 1929) Latin harfleriyle devam etmiştir. Mecmuanın özellikle ilk sayılarındaki bazı makalelerde harita, resim ve çeşitli şekillere yer verilmiştir. Mecmuanın bazı sayıları iki sayı bir arada neşredilmiş, beşinci senenin 4. sayısı ise hem 3-4, hem 4-5 ile birlikte iki defa kullanılmış ise de bu mecmualarda bulunan makaleler birbirinden farklı yazılardır.

I, III ve IV. ciltleri İstanbul Matbaa-i Âmire'de basılmış olan *Dârülfünun Edebiyat Fakültesi Mecmuası*'nın II. cildi İstanbul Şehzâdebaşı Evkaf-ı İslâmiye Matbaası'nda, V. cildi İstanbul Millî Matbaa ile İstanbul Devlet Matbaası'nda, VI. cildi İstanbul Devlet Matbaası ile İstanbul Âmedi Matbaası'nda, VII. cildi İstanbul Yeni Matbaa, İstanbul Şehzâdebaşı Evkaf Matbaası ve İstanbul Cumhuriyet Matbaası'nda, VIII. cildi ise İstanbul Matbaacılık ve Neşriyat Türk Anonim Şirketi ile İstanbul Devlet Matbaası'nda basılmıştır.²

² *Dârülfünun Edebiyat Fakültesi Mecmuası* hakkında daha geniş bilgi için bkz. Nurettin Albayrak, "Dârülfünun Edebiyat Fakültesi Mecmuası", *Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi(DİA)*, VIII (1993), s. 525-526.

Dârülfünun Edebiyat Fakültesi Mecmuası'nda yer alan yazıların büyük bir çoğunluğu İstanbul Dârülfünun Edebiyat Fakültesi hocalarının kaleme almış olduğu yazılardır. Mecmuada başlangıçta daha çok tarih ve edebiyat gibi konular çoğunlukta iken, daha sonra felsefe ve sosyoloji konularında artış görülmektedir. Mecmuanın ilk yazısı, aynı zamanda mecmuanın tahrir heyetinde yer alan Dârülfünun Edebiyat Fakültesi Felsefe Tarihi Müderrisi Mehmed Ali Aynî Beyin "Osmanlı Dârülfünunu" konulu makalesidir. Mecmuada yer alan son makale ise Dârülfünun Ruhîyat Muallimi Mustafa Şekip Beyin (Tunç) tercüme etmiş olduğu "Oyun Dünyası: Oyun ve San'at" başlıklı makaledir. Mecmuanın diğer yazarları arasında İstanbul Dârülfünun Türk Edebiyatı Tarihi Müderrisi Köprülü-zâde Mehmed Fuad, Dârülfünun İctimâiyat Müderrisi Ziya Gökalp, Terbiye Müderrisi İsmail Hakkı (Baltacıoğlu), Türk Lisaniyatı ve Türk Tarihi Müderrisi Necib Âsım (Yazıksız), Felsefe Tarihi Muallimi Mehmed Emin (Erişirgil), Felsefe Müderrisi Gunter Yakubi, İran Edebiyatı ve Farsça Müderrisi Hüseyin Dâniş (Pedram), İslâm Tarihi Müderrisi Mehmed Şemseddin (Günaltay), İslâm Felsefesi Müderrisi İzmirli İsmail Hakkı, Kurûn-i Vusta ve Cedide Tarihi Müderris Muavini Yusuf Behçet (Güçer), Tarih-i Osmanî Müderrisi Ârif, Sosyoloji Müderris Muavini Ahmed Emin (Yalman), İslâm ve Türk Coğrafyası Müderrisi Faik Sabri (Duran), Alman Edebiyatı Tarihi Müderrisi Ahmed Cemil, İctimâiyat Müderris Muavini Necmeddin Sadık (Sadak), Etfâliyat Müderrisi Ali Haydar, Coğrafya Muallimi İbrahim Hakkı (Akyol), Akvâm-ı Kadime-i Şarkîyye Tarihi Muallimi Avram Galanti, Usûl-i Tarih ve Tatbikat Müderris Muavini Kâzım Şinasi, Müderris Muavini Mehmed Ali Rıfat, Dârülfünun Edebiyat Şubesi Nazariyat-ı Edebiye Müderrisi Ali Ekrem (Bolayır), Türk ve İran Edebiyatı Müderrisi Ferid (Kam), İstanbul Dârülfünun müderrislerinden Ahmed Naim (Babanzâde), İstanbul Dârülfünun Edebiyat Medresesi'nde Yunan-ı Kadim ve Eski Roma Tarihleri Müderrisi Rükün-zâde Fâzıl Nazmi, Dârülfünun-i Osmanî Tarih-i Sanaat Müderris Muavini Vahid yer almaktadır.

Ayrıca mecmuada, Dârülfünun Coğrafya Zümresi talebesi olan Mehmed Besim'in (Darkot) tercüme ettiği bir makale ile Dârülfünun İlâhiyat Fakültesi müderrislerinden Mehmed Şerefeddin'in (Yalkaya) makalesine de yer verilmiştir. Bunun dışında mecmuada Maarif Müsteşarı Mehmed Emin, Edebiyat Medresesi hafız-ı kütübü Râgıb Hulûsi, İstanbul ve Galatasaray Liseleri Felsefe Muallimi Hilmi Ziya (Ülken)'in yazıları da bulunmaktadır.

Ayrıca dönemin önde gelen edebiyatçı, tarihçi ve düşünürlerinden Cenab Şahabeddin, Halid Ziya (Uşaklıgil), Ahmed Refik (Altınay), Köprülü-zâde Ahmed Cemal, Hâmid Sadi (Selek), Halil Nimetullah (Öztürk), Ali Mâcid ve daha başka yazarların yazılarına da yer verilmiştir.

Dârülfünun Edebiyat Fakültesi Mecmuası'nın yayınlanmış olduğu dönemde İstanbul Dârülfünunu'nda öğretim üyesi olarak çalışan Batılı ilim adamları da bulunmaktaydı. Mecmuada bu öğretim üyelerinden İstanbul Dârülfünunu Edebiyat Fakültesi Coğrafya Enstitüsü'nde müderris olan T. Lefevr, İstanbul Dârülfünunu Profesörlerinden Ernest Chaput ve Dârülfünun Akvâm-ı Kadime-i Yunan ve Roma Tarihi Profesörü Leman Havpet gibi bilim adamlarının yazılarına da yer verilmiştir. Bunun yanında mecmuada, bilhassa ilk sayılarının son kısımlarında "Tercüme Kısmı" başlığı altında, batılı ilim ve fikir adamlarından tercüme edilen ilmi ve fikri yazılara da yer verilmiştir. Bu makaleler arasında Alman tarihçi ve Türkologlarından Carl Brockelmann, Franz Babinger ve Friedrich Giéze ile Sorbon Dârülfünunu müderrislerinden Charles Emile Picard ve M. Albert Demangeon gibi bilim adamlarının yazıları önemli makalelerdir. Bunun dışında mecmuada Ekhard Ongar, Etienne Dennery, Gabriel Mavno, Georg Simmel, Henri Delacroix, Gustave Lanson, Levi-Bruhl Lucien, Maks Bonakus, Robert Hartman, Theodule-Armand Ribot ve William Stern gibi Batılı ilim adamları ile akademisyenlerin yazıları da bulunmaktadır. Bundan başka mecmuanın çeşitli sayılarında "Tenkid", "Kitâbiyât Tahlilleri", "Bibliyografya", "Yeni Neşriyat" ve "Yeni Neşrolunan Kitaplar" başlığı altında tenkid ve tanıtma yazıları da yer almaktadır.

Dârülfünun Edebiyat Fakültesi Mecmuası'nda en fazla yazı yazmış olan yazarlar 20 makaleyle Necib Âsım, 17 makaleyle Ahmet Refik, 16 makaleyle Halil Nimetullah, 14 makaleyle Ali Mâcid ve 11 makaleyle Mehmed Fuad Köprülü olarak sıralanmaktadır.

Dârülfünun Edebiyat Fakültesi Mecmuası'nda bulunan makalelerin en önemlilerinden birisi Alman tarihçi ve Türkolog olan, Berlin Friedrich Wilhelms Üniversitesi öğretim üyelerinden Franz Babinger'in 7. Mayıs 1921 tarihinde açılış dersi olarak verdiği "Der Islam in Kleinasie" konulu konuşmasının daha sonra *Zeitschrift der Deutschen Morgenlaendischen Gesellschaft* adlı süreli yayının 76. cildinde basılmış olan makalesidir (Leipzig 1922, s. 126-152). Bu makalenin Türkçe tercümesi Edebiyat Medresesi hafız-ı kütübü Râgıb Hulûsi tarafından "Anadolu'da İslâmiyet: İslâm Tetkikatının Yeni Yolları" adıyla yapılmış ve *Dârülfünun Edebiyat Fakültesi*

Mecmuası'nda yayınlanmıştır (II/3, Temmuz 1338, s. 188-221). Bu makaleyi okuyan Mehmed Fuad Köprülü, hem Babinger'in makalesindeki bazı hataları düzeltmek, hem de kendi araştırmaları sonucunda sahip olduğu kanaatlerini ortaya koymak üzere söz konusu makaleye tenkidî bir cevap hazırlamış ve bunu "Anadolu'da İslâmiyet: Türk İstilâsından Sonra Anadolu'nun Tarih-i Dinisine Bir Nazar ve Bu Tarihin Menba'ları" adı altında aynı mecmuada bir dizi makale halinde yayınlamıştır (II/4, Eylül 1338, s.281-311; II/5, Teşrinisâni 1338, s. 385-420; II/6, Kânunusâni-Mart 1339, s. 457-486). Babinger ile Köprülü'nün bu önemli makaleleri *Dârülfünun Edebiyat Fakültesi Mecmuası*'nın her zaman aranılan, en çok müracaat edilen makaleleri olmuş, bu öneminden dolayı bu makaleler Prof. Dr. Mehmet Kanar tarafından yeni harflerle yayına hazırlanarak kısa bir süre önce tek kitap halinde basılmıştır.³

Dârülfünun Edebiyat Fakültesi Mecmuası'nın yayını İstanbul Dârülfünunu'nun kapatılmasıyla birlikte son bulmuştur. İstanbul Dârülfünunu Edebiyat Fakültesi'nin ilk ilmi mecmuası olan ve içerisinde yerli ve yabancı birbirinden değerli ilim adamlarının yazıları yer alan bu mecmua ne yazık ki yayınlanmış olduğu kurumun kütüphanesinde takım halinde bulunmamaktadır. İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Genel Kitaplığı'nda fasikül halinde kutular içerisinde bulunan mecmuanın birçok sayısı eksiktir.⁴ Edebiyat Fakültesi Genel Kitaplığı bünyesinde birleştirilen ve Yeni Birim olarak adlandırılmış olan seminer kitaplıklarından gelen kitaplar arasında, kayıtlarda 37 cilt mecmua görülmekte ise de bu bölümde yalnızca 8 cilt vardır.⁵ Bu bibliyografya çalışması yapılırken Türkp petrol Vakfı Kütüphanesi bünyesinde

³ Bkz. Franz Babinger - Fuad Köprülü, *Anadolu'da İslâmiyet*, (Çeviren: Ragıp Hulûsi, Yayına Hazırlayan: Mehmet Kanar), İnsan Yayınları, İstanbul 1996.

⁴ Edebiyat Fakültesi Genel Kitaplık SA-9 numarada 4 kutu içerisinde bulunan bu mecmuanın mevcut fasikülleri şunlardır: Birinci kutuda birinci cildin 1, 2, 3, 5 ve 6. sayıları; ikinci kutuda ikinci cildin 1, 3; üçüncü cildin 1, 6, 7; dördüncü cildin 1 ve 6. sayıları; beşinci kutuda beşinci cildin 5 ve 6. sayıları ile altıncı cildin 1, 2 ve 3. sayıları; dördüncü kutuda yedinci cildin 1, 3, 4 ve sekizinci cildin 3, 5 ve 6. sayıları. Burada eksik olan sayılar muhtemelen ciltsiz olduğu için okuyucu tarafından alınmış ve o şekilde kaybolmuştur. Edebiyat Fakültesi'nin ilk ilmi mecmuası olan bu kıymetli eserin takım halinde ciltlenerek iyi korunması gerektirdi.

⁵ Edebiyat Fakültesi Genel Kitaplık Yeni Birimi'nde bulunan *Dârülfünun Edebiyat Fakültesi Mecmuası*'nın cilt ve fasikülleri şunlardır: Tarih Seminer Kitaplığı'ndan geldiği anlaşılan ciltler: 3, 4, 5, 6, 7. ciltler ile fasikül halinde altıncı cildin 4, yedinci cildin 3, 5 ve 6; sekizinci cildin 1, 2, 3, 4, 5 ve 6. sayıları; Sosyoloji Seminer Kitaplığı'ndan gelen III. cilt ile ayrıca bir cilt içerisinde ikinci cildin 4, üçüncü cildin 4-5, beşinci cildin 1-2, 3-4, 4-5 ve 6, altıncı cildin 1, 2, 3 ve yedinci cildin 5 ve 6. sayıları.

yer alan Fevziye Abdullah Tansel Kütüphanesi'ndeki eksiksiz ciltlerden yararlanılmıştır.

Mecmuanın bibliyografyası hazırlanırken makaleler iki ayrı tasnife tâbi tutularak incelenmiştir. Birinci kısımda yazarların soyadlarına göre alfabetik olarak sıralanan makaleler, ikinci kısımda yine alfabetik olarak konularına göre ayrılmıştır. Bu tasnifte de hem başlıklar, hem de makaleler kendi aralarında yazar soyadlarına göre sıralanmıştır. Mecmuada makaleleri bulunan yazarların isimleri çok yerde kısaltılarak yazılmış olduğu ve özellikle yabancı yazarların isimleri okudukları biçimde Osmanlıca olarak yazıldıkları için bu isimlerin tam şekli tespit edilerek köşeli parantez içerisinde doğum-ölüm tarihleri ile birlikte verilmeye çalışılmıştır. *Dârülfünun Edebiyat Fakültesi Mecmuası*'nda yayımlanmış olan kitap tanıtma, tenkit ve tahliller ise üçüncü kısımda tanıtımı yapan yazarların soyadlarına göre alfabetik olarak verilmiştir.

Bibliyografya sıralaması yapılırken, makale adından sonra mecmuanın cildi, daha sonra sayı numarası, parantez içerisinde basım yılı ve son olarak da yazının hangi sayfalar arasında yer aldığı gösterilmiştir.

Ülkemizde yayımlanmış olan mecmualar arasında önemli bir yeri bulunan ve mevcut sayılarının da az oluşu dolayısıyla ulaşılması oldukça güç olan, hatta yayımlanmış olduğu kurumun kütüphanesinde bile tam bir koleksiyonu bulunmayan *Dârülfünun Edebiyat Fakültesi Mecmuası* hakkında yapmış olduğumuz bu bibliyografya çalışmamızın özellikle tarih, coğrafya, edebiyat, sosyoloji ve felsefe gibi bilim dallarında araştırma yapacak olanlara kolaylık sağlayacağını ümit etmekteyiz.

I

YAZAR ADINA GÖRE MAKALELER

- A. [AHMED] CEMİL (Tercüme eden), "İbn Sinâ: Hayatı ve Âsân", (Müellifi: Le Bon Carra de Vaux), III/7 (Kânunuevvel 1340), 363-383.
- AHMED EMİN [YALMAN, 1888-1973], "Amerika'da Türk Muhâcirleri", I/2 (Mayıs 1332), 179-188.
- AHMED NAİM [BABAN-ZÂDE, 1872-1934] (Tercüme eden), "Birinci Ders: Felsefe Bir İlim Midir?", (Müellifi: Paul Jean), I/1 (Mart 1332), 71-96.
- ----- (Tercüme eden), "İkinci Ders: Felsefenin Yeni Birkaç Tarifi", (Müellifi: Paul Jean), I/2 (Mayıs 1332), 197-221.
- ----- (Tercüme eden), "Üçüncü Ders: Felsefede Musaddak", (Müellifi: Paul Jean), I/5 (Teşrinisâni 1332), 508-533.
- ----- (Tercüme eden), "Dördüncü Ders: Geçen Ders Hakkında Bazı İzahat", (Müellifi: Paul Jean), I/6 (Kânunusâni 1332), 598-606.
- ----- (Tercüme eden), "İlim Hakkında", (Müellifi: Charles Emile Picard), III/4-5 (Teşrinisâni-Mart 1949), 177-199.
- AHMED REFİK [ALTINAY, 1880-1937], "Fatih Sultan Mehmed'in Fermanları", III/2-3 (Ağustos-Teşrinievvel 1339), 103-108.
- -----, "Bender'de Lehistan Kralı Stanislaw", III/4-5 (Teşrinisâni-Mart 1340), 200-213.
- -----, "On İkinci Asırda İstanbul'da Gümrükler ve Ticaret", III/6 (Nisan-Mayıs 1340) 247-259.
- -----, "Devşirme Usûlü, Acemi Oğlanları", V/1-2 (Haziran-Kânunuevvel 1926), 1-14.

- -----, "Hazine-i Evrak Tetkikatı: 1. Kıbrıs Seferine Âid Resmî Vesikalar; 2. Tunus Seferine Âid Resmî Vesikalar", V/1-2 (Haziran-Kânunuevvel 1926), 29-95.
- -----, "Rusya ve Avusturya'ya Karşı 1148-1152 Seferi, [1]", V/4-5 (Mart-Haziran 1927), 389-445.
- -----, "Rusya ve Avusturya'ya Karşı 1148-1152 Seferi, [2]", VI/1 (Kânunusâni 1925), 52-122.
- -----, "Rusya ve Avusturya'ya Karşı 1148-1152 Seferi, [3]", VI/3 (Ağustos 1928), 359-445.
- -----, "Mimar Davut", VIII/1 (Mart 1932), 1-16.
- -----, "Osmanlı Devrinde Râfizilik ve Bektâşilik (1558-1591)", VIII/2 (Nisan 1932), 21-59.
- -----, "Türk Hizmetinde Kral Tököli İmre (1683-1705)", VIII/3 (Mayıs 1932), 3-60.
- -----, "Hicri On Üçüncü Asırda İstanbul Hayatı (1200-1255)", VIII/4 (Temmuz 1932), 3-35.
- -----, "İznik Çinileri", VIII/4 (Temmuz 1932), 36-53.
- -----, "Türkler ve Kraliçe Elizabeth", VIII/5 (Eylül 1932), 3-29+5 resim.
- -----, "Türk İdaresinde Bulgaristan (973-1255) [1]", VIII/6 (İkinciteşrin 1932), 62-96.
- -----, "Türk İdaresinde Bulgaristan (973-1255) [2]", VIII/7 (İkincikânun 1933), 1-44.
- ALİ EKREM [BOLAYIR, NAMİK KEMAL-ZÂDE, 1867-1937], "Lisân-ı Nazımda Eşkâl ve Efkar", I/1 (Mart 1332), 15-31.
- -----, "NefTde Tasannu", IV/3-4 (Temmuz-Teşrinievvel 1341), 133-145.
- ALİ FUAD [TÜRKGELDİ, 1876-1935], "Karadeniz bi- Taraflığının İhlâli ve Londra Konferansı", V/1-2 (Haziran-Kânunuevvel 1926), 109-122.
- -----, "Rumeli-i Şarkî Meselesi", VI/1 (Kânunusâni 1928), 1-51.

- ALİ HAYDAR [TANER], "Zekâ Tetkikleri Hakkında", IV/5 (Teşrinisâni-Kânunuevvel 1926), 261-167.
- ----- (Tercüme eden), "İnsanların Ahvâl-i Ruhîyyeleri Arasındaki Ferdi Farklar Hakkında Tetkikat", I/5 (Teşrinisâni 1332), 475-480.
- A. [ALİ] MÂCİD [ARDA], "Coğrafi Haberler", VII/4 (Temmuz-Eylül 1930), 319-320.
- -----, "Paris Beynelmîlel Coğrafya Kongresi", VIII/1 (Mart 1932), 67-82.
- ----- (Tercüme eden), "Beşerî Coğrafyada Yaşama Tarzları", (Müellifi: P. Vidal de la Blache), VII/1 (Mayıs 1929), 1-37.
- ----- (Tercüme eden), "Notlar: XIX ve XX. Asırlarda Kıtalar Arasındaki Muhâceret", (Müellifi: Ph. Arbos), VII/3 (Nisan 1930), 228-232.
- ----- (Tercüme eden), "Kır Meskeninin Coğrafyası", (Müellifi: M. Albert Demangeon), VII/3 (Nisan 1930), 184-227.
- ----- (Tercüme eden), "Dillerin Coğrafyası", (Müellifi: M. Albert Demangeon), VII/4 (Temmuz-Eylül 1930), 252-266.
- ----- (Tercüme eden), "Demiryolu ve Yol", (Müellifi: M. Albert Demangeon), VII/4 (Temmuz-Eylül 1930), 267-290.
- ----- (Tercüme eden), "Beynelmîlel Ekonominin Coğrafi Çehresi", (Müellifi: M. Albert Demangeon), VIII/1 (Mart 1932), 35-66.
- ----- (Tercüme eden), "Beynelmîlel Ekonominin Coğrafi Yeni Safhaları", (Müellifi: M. Albert Demangeon), VII/3 (Mayıs 1932), 60-95.
- ----- (Tercüme eden), "Hint Muhacereti", (Müellifi: Etienne Dennery), VII/6 (İkinciteşrin 1932), 27-61.
- ----- (Tercüme eden), "Japonya'da Nüfus Fazlalığı", (Müellifi: Etienne Dennery), VIII/5 (Eylül 1932), 30-53.
- ----- (Tercüme eden), "Zuiderze Körfezi'nin Kurutulması İşleri", (Müellifi: M. Jansma), VII/4 (Temmuz-Eylül 1930), 291-302.

- ----- (Tercüme eden), "Cihan Petrol Sanayiinde Bir Dönüm Noktası", (Müellifi: Nicola Pervouchine), VIII/7 (İkincikânun 1933), 45-64.
- ----- (Tercüme eden), Coğrafyada Müşâhede Usûlleri", (Müellifi: C. Vallaux), VI/4 (Teşrinievvel 1928), 661-677.
- ANŞUTES, G., "İnsanların Ahvâl-i Ruhîyyeleri Arasındaki Ferdi Farklar Hakkında Tedkikat", (Tercüme eden: Ali Haydar), I/5 (Teşrinisânî 1332), 475-480.
- ARBOS, PH., "Notlar: XIX ve XX. Asırlarda Kıtalar Arasındaki Muhâceret", (Tercüme eden: A. Mâcid), VII/3 (Nisan 1930), 228-232.
- ÂRİF, "Devlet-i Osmâniyye'nin Te'essüs ve Takarrürü Devrinde İlim ve Ulemâ", I/2 (Mayıs 1332), 137-144.
- AVRAM GALANTİ [BODRUMLU, 1873-1961], "Ecnebi Haritalardan Memâlik-i İslâmiyye Coğrafya İsimlerinin İstinsâhen Nakli ve Hurûf-i Arabiyye ile İrâesi Mes'alesi", I/2 (Mayıs 1332), 189-196.
- -----, "İbrânî Lisânının İnkişâfına Arapça'nın Muâveneti", I/4 (Eylül 1332), 412-422.
- -----, "Türkiye ve Elsine-i Sâmiyye", I/6 (Kânunusânî 1332), 567-580.
- -----, "Eski Savların Eskiliği", II/6 (Kânunusânî-Mart 1339), 520-522.
- -----, "İhdâs Olunan Kelimât ve İstilahât Etrafında Bazı Mülâhazât", II/7 (Mart 1333/1917), 44-51.
- -----, "Türk Kelimesiyle Turan Kelimesi Arasında Münâsebet var mı?", III/7 (Kânunuevvel 1340), 341-348.
- -----, "Tarih Kelimesinin Menşei Etrafında", V/4-5 (Mart-Haziran 1927), 486-487.
- -----, "İskender Zulkarneyn", VI/3 (Ağustos 1928), 446-448.
- -----, "Tashih ve İ'tizâr", VI/4 (Teşrinievvel 1928), 589.
- BABINGER, FRANZ [Alman Türkolog ve tarihçi, 1891-1967], "Anadolu'da İslâmiyet: İslâm Tetkikatının Yeni Yolları", (Tercüme eden: Râgıb Hulûsi), II/3 (Temmuz 1338), 188-221.

- BERGEŞTERESER, G., "Lisân ve Yazı", I/1 (Mart 1332), 41-53.
- BLACHE, P. VIDAL DE LA, "Beşerî Coğrafya'da Yaşama Tarzları", (Tercüme eden: A. Mâcid), VII/1 (Mayıs 1929), 1-37.
- BONAKUS, MAKS, "Demokrasi ve Ma'şeri Vicdan", (Tercüme eden: Nebahat Hamid), IV/5 (Teşrinisânî-Kânunuevvel 1925), 325-337.
- BRÉHIER, ÉMILE, [Fransız filozof, 1876-1952], "Felsefe Tarihinin Mevzû'ları, I", (Tercüme eden: Mustafa Şekib), IV/2 (Mayıs-Haziran 1925), 91-120.
- BROCKELMANN, CARL, [Alman doğubilimci, Türkolog, 1868-1956], "Eski Türkistan Halk Edebiyatı", (Tercüme eden: Köprülü-zâde Ahmed Cemal), III/2-3 (Ağustos-Teşrinievvel 1339), 109-148.
- CENÂB ŞAHABEDDİN [1870-1934], "Mesâ'î-i Lisâniyye", I/1 (Mart 1332), 11-14.
- CHAPUT, E. [ERNEST CHAPUT, Fransız jeolog, 1880-1943] / İBRAHİM HAKKI [AKYOL, 1888-1950], "İzmir Civarının Bünyesine Ait Tetkikler", VII/3 (Nisan 1930), 161-183+1 harita+1 plân+6 resim.
- -----, "Ankara Civarında Suların Cereyanına ve Onlardan İstifâdeye Dâir Mülâhazalar", VII/4 (Temmuz-Eylül 1931), 241-151+1 harita.
- DELACROIX, HENRI [HENRI EDMOND CROS, Fransız ressam, heykeltci ve seramikçi, 1840-1907], "Oyun Dünyası - Oyun ve San'at", (Tercüme eden: Mustafa Şekip), VIII/7 (İkincikânun 1933), 65-97.
- DEMANGEON, [M. ALBERT], "Kır Meskeninin Coğrafyası", (Tercüme eden: A. Mâcid), VII/3 (Nisan 1930), 184-227.
- -----, "Dillerin Coğrafyası", (Tercüme eden: A. Mâcid), VII/4 (Temmuz-Eylül 1930), 252-266.
- -----, "Demiryolu ve Yol", (Tercüme eden: A. Mâcid), VII/4 (Temmuz-Eylül 1930), 267-290.
- -----, "Beynelmîl Ekonominin Coğrafi Çehresi", (Tercüme eden: A. Mâcid), VIII/1 (Mart 1932), 35-66.

- -----, "Beynelmüel Ekonominin Coğrafi Yeni Safhaları", (Tercüme eden: A. Mâcid), VIII/3 (Mayıs 1932), 60-95.
- DENNERY, ETIENNE, "Hint Muhâcereti", (Tercüme eden: A. Mâcid), VII/6 (İkinciteşrin 1932), 27-61.
- -----, "Japonya'da Nüfus Fazlalığı", (Tercüme eden: A. Mâcid), VIII/5 (Eylül 1932), 30-53.
- DUGAS, L., "Patolojik Ruhiyât", (Tercüme eden: M. Şekip), VIII/1 (Mart 1932), 17-25.
- -----, "Hislerin Hafızası", (Tercüme eden: M. Şekip), VIII/4 (Temmuz 1932), 74-91.
- DURKHEIM, ÉMILE, [1858-1917], "İçtimâiyâtda ve Ulüm-i İçtimâiyede Usûl", (Tercüme eden: Necmeddin Sâdik), I/3 (Temmuz 1332), 323-340.
- -----, "Kıymet Hükümleri, Şe'nîyyet Hükümleri", (Tercüme eden: Necmeddin Sâdik), I/4 (Eylül 1332), 423-438.
- FAİK SABRÎ [DURAN], "Coğrafyanın İlmî Usûlleri", I/2 (Mayıs 1332), 170-178.
- -----, "Beşer ve Tabiat", I/4 (Eylül 1332), 398-411.
- -----, "Coğrafya Tavsiflerinde Nâzım Usûller", V/1-2 (Haziran-Kânunuevvel 1926), 15-28.
- FERİD [KAM], "Kınalı-zâde Ali Çelebi", I/4 (Eylül 1332), 357-379.
- GIEZE [WILHELM FRIEDRICH CARL GIEZE, Alman Türkolog ve tarihçi, 1870-1944], "Türk Elsine ve Tarihine Dâir Bazı Yeni Alman Neşriyâtı", (Tercüme eden: İbrahim Necmi), I/3 (Temmuz 1332), 286-294.
- -----, "Turfan Hafriyâtı ve Bu Hafriyâtın Türk Tarih ve Medeniyetine Mûteallik Netâyici", (Tercüme eden: İbrahim Necmi), I/6 (Kânunusâni 1332), 537-546.
- GUMPERETS, THEODOR, "Sokrat", (Fransızca'dan çeviren: Mehmed İzzet), V/6 (Temmuz-Ağustos 1927), 576-646.

- GUNTER YAKUBÎ, "Henri Bergson ve Arthur Schopenhaur", (Tercüme eden: Y. İbn Habib), I/5 (Teşrinisâni 1332), 481-501.
- HALİL NİMETULLAH [ÖZTÜRK, 1880-1957], "Felsefe İstilahları -1-", IV/3-4 (Temmuz-Teşrinievvel 1341), 179-184.
- -----, "Felsefe İstilahları - 2 - ", V/3-4 (Kânunuevvel 1927), 145-150.
- -----, "Akıl Mantığı, Vicdan Mantığı", V/6 (Temmuz-Ağustos 1927), 489-496.
- -----, "Felsefe İstilahları - 3 - ", V/6 (Temmuz-Ağustos 1927), 497-501.
- -----, "Felsefe İstilahları - 4 - ", VI/2 (Haziran 1928), 209-215.
- -----, "Felsefe İstilahları - 5 - ", VI/4 (Teşrinievvel 1928), 590-593.
- -----, "Felsefe İstilahları - 6 - ", VII/2 (Temmuz 1929), 127-130.
- -----, "Merhum Mehmed İzzet Bey", VII/5 (Şubat-Mart 1931), 30-32.
- ----- (Tercüme eden), "İbtidâi Zihniyet - 1/2 - ", (Müellifi: Lévy-Bruhl Lucien), V/3-4 (Kânunuevvel-Mart 1927), 151-208.
- ----- (Tercüme eden), "İbtidâi Zihniyet - 3/4 - ", (Müellifi: Lévy-Bruhl Lucien), V/6 (Temmuz-Ağustos 1927), 502-542.
- ----- (Tercüme eden), "İbtidâi Zihniyet - 5/6 - ", (Müellifi: Lévy-Bruhl Lucien), VI/2 (Haziran 1928), 216-154.
- ----- (Tercüme eden), "İbtidâi Zihniyet - 7 - ", (Müellifi: Lévy-Bruhl Lucien), VI/4 (Teşrinievvel 1928), 594-660.
- ----- (Tercüme eden), "Auguste Comte'un Felsefesi, Fasıl III-IV", (Müellifi: Lévy-Bruhl Lucien), VII/6 (Mayıs 1931), 64-82+3 resim.
- ----- (Tercüme eden), "Auguste Comte'un Felsefesi, Fasıl V-VI", (Müellifi: Lévy-Bruhl Lucien), VIII/2 (Nisan 1932), 80-102.
- ----- (Tercüme eden), "Auguste Comte'un Felsefesi", (Müellifi: Lévy-Bruhl Lucien), VIII/6 (İkinciteşrin 1932), 1-26.

- ----- (Tercüme eden), "Ruhîyyâtda Usûl", (Müellifi: Theodule-Armond Ribot), I/2 (Mayıs 1332), 223-242.
- HÂMİD SÂDÎ [SELEK], "Nüfus Kesâfeti Haritaları", VIII/3 (Mayıs 1932), 106-110+3 harita.
- ----- (Tercüme eden), "Muhtelif Devirlerde Anadolu'nun Yolları ve Cihan Münâkalâtına Nazaran Vaziyeti", (Müellifi: Franz Taeschner), VI/1-2 (Haziran-Kânunuevvel 1926), 96-108.
- HARTMANN, RICHARD, "İslâmiyetin Risâletü'l-Melâmetiyyesi", (Tercüme eden: Köprülü-zâde Ahmed Cemal), III/6 (Nisan-Mayıs 1340), 277-322.
- HAUPT, LEIMAN, "Âhâmenidler Tarihine Âid Tedkikat", (Tercüme eden: Mehmed Ali Rıfat), I/1 (Mart 1332), 32-40.
- HİLMÎ ZİYA [ÜLKEN, 1901-1974], "İçtimâiyât Tedkikatında Muhtelif Temâyüller", III/1 (Haziran 1339), 69-72.
- -----, "İzzet Bey", VII/5 (Şubat-Mart 1931), 3-8.
- HÜSEYİN DÂNİŞ [PEDRAM, 1870-1942], "Edebiyat-ı Sûfiyye", I-3 (Temmuz 1332), 295-305.
- İBN ARABŞAH [ŞİHÂBEDDİN AHMED, Arap tarihçi, şair ve din bilgini, 1389-1450], "Cengiz Han", (Tercüme eden: Mehmed Şerefeddin), IV/1 (Mart-Nisan 1925), 12-44.
- İBRAHİM HAKKI [AKYOL, 1888-1950], "Coğrafi Hareketler: Yugoslavya Dârülfünunu Coğrafya Talebesinin İstanbul'da Tetkik Seyahati", VII/4 (Temmuz-Eylül 1930), 303-319.
- -----, "İstanbul Vilâyetinin Tabii Coğrafyasına Bir Nazar", VIII/1 (Mart 1932), 26-34.
- İBRAHİM HAKKI / ERNEST CHAPUT, "İzmir Civarının Bünyesine Ait Tetkikler", VII/3 (Nisan 1930), 161-183+1 harita+1 plân+6 resim.
- -----, "Ankara Civarında Suların Cereyanına ve Onlardan İstifâdeye Dâir Mülâhazalar", VII/4 (Temmuz-Eylül 1931), 241-151+1 harita.

- İBRAHİM NECMÎ (Tercüme eden), "Türk El sine ve Tarihine Dâir Bazı Yeni Alman Neşriyâtı", (Müellifi: Wilhelm Friedrich Carl Giese), I/3 (Temmuz 1332), 286-294.
- ----- (Tercüme eden), "Turfan Hafriyâtı ve Bu Hafriyâtın Türk Tarih ve Medeniyetine Müteallik Netâyici", (Müellifi: Wilhelm Friedrich Carl Giese), I/6 (Kânunusâni 1332), 537-546.
- İSMAİL HAKKI [BALTACIOĞLU, 1886-1978], "Terbiyenin İlim Gibi Tetkikine Medhâl", I/3 (Temmuz 1332), 306-322.
- -----, "İlim ve Metafizik", II/1 (Mart 1338), 57-77.
- -----, "San'at ve Metafizik", II/3 (Temmuz 1338), 222-259.
- -----, "İçtimâiyât Nokta-i Nazarından Terbiye [1]", II/6 (Kânunusâni-Mart 1339), 523-536.
- -----, "İçtimâiyât Nokta-i Nazarından Terbiye [2]", III/6 (Nisan-Mayıs 1340), 260-276.
- -----, "Rousseau'yu Nasıl Tetkik Etmeli?", V/3-4 (Kânunuevvel-Mart 1927), 209-233.
- -----, "Rousseau'nun Felsefesi", V/6 (Temmuz-Ağustos 1927), 543-575.
- -----, "Rousseau'nun Terbiye Prensipleri", VI/2 (Haziran 1928), 279-307.
- -----, "Rousseau'ya Göre Beden Terbiyesi", VI/4 (Teşrinievvel 1928), 560-588.
- -----, "Mehmed İzzet Bey, Fikri Şahsiyeti ve Hizmeti", VII/5 (Şubat-Mart 1931), 14-17.
- -----, "Rousseau'ya Göre Fikir Terbiyesi", VII/6 (Mayıs 1931), 1-41+2 resim.
- -----, "Pedagoji Sistemleri", VIII/2 (Nisan 1932), 60-79.
- İZMİRLİ İSMAİL HAKKI [1869-1946], "İslâm İçtimâiyâtı [1]", II/3 (Temmuz 1338), 177-187.
- -----, "İslâm İçtimâiyâtı [2]", II/5 (Teşrinisâni 1338), 361-384.

- -----, "İki Türk Feylesofu: Muallim-i Sâni Ebû Nasr Mehmed Fârâbî [1]", IV/5 (Teşrinisâni-Kânunuevvel 1925), 168-304.
- -----, "İki Türk Feylesofu: Fârâbî'nin Eserleri [2]", V/3-4 (Kânunuevvel-Mart 1927), 234-277.
- -----, "İki Türk Feylesofu: Fârâbî Medresesi [3]", V/6 (Temmuz-Ağustos 1927), 660-698.
- -----, "İki Türk Feylesofu: Fârâbî'nin Halefleri [4]", VI/2 (Haziran 1928), 255-278.
- -----, "İki Türk Feylesofu: İhvân-ı Safâ [5]", VI/4 (Teşrinievvvel 1928), 508-559.
- JANSMA, M., "Zuiderze Körfezi'nin Kurutulması İşleri", (Tercüme eden: A. Macit), VII/4 (Temmuz-Eylül 1930), 291-302.
- JEAN, PAUL, "Birinci Ders: Felsefe Bir İlim midir?", (Tercüme eden: Ahmed Naim), I/1 (Mart 1332), 71-96.
- -----, "İkinci Ders: Felsefenin Yeni Birkaç Tarifi", (Tercüme eden: Ahmed Naim), I/2 (Mayıs 1332), 197-221.
- -----, "Üçüncü Ders: Felsefede Musaddak", (Tercüme eden: Ahmed Naim), I/5 (Teşrinisâni 1332), 508-533.
- -----, "Dördüncü Ders: Geçen Ders Hakkında Bazı İzâhât", (Tercüme eden: Ahmed Naim), I/6 (Kânunusâni 1332), 598-606.
- KÂZİM ŞİNASI [DERSAN] (Tercüme eden), "Tarihte Usûl [1]", (Müellifi: Gabriel Mavno), I/3 (Temmuz 1332), 341-356.
- ----- (Tercüme eden), "Tarihte Usûl [2]", (Müellifi: Gabriel Mavno), I/4 (Eylül 1332), 439-455.
- KÖHLER, W. / M. ŞEKİP, "Beşerî İdrak", VII/6 (Mayıs 1931), 42-63.
- KÖPRÜLÜ-ZÂDE AHMED CEMAL (Tercüme eden), "Türkistan Halk Edebiyatı", (Müellifi: Carl Brockelmann), III/2-3 (Ağustos-Teşrinievvvel 1339), 109-148.

- ----- (Tercüme eden), "İslâmiyetin Risâletü'l-Melâmetiyyesi", (Müellifi: Richard Hartmann), III/6 (Nisan-Mayıs 1340), 277-322.
- KÖPRÜLÜ-ZÂDE MEHMED FUAD [MEHMED FUAD KÖPRÜLÜ, 1890-1966], "Türk Edebiyatının Ermeni Edebiyatı Üzerindeki Te'sirâtı", II/1 (Mart 1338), 1-30.
- -----, "Anadolu'da İslâmiyet: Türk İstilâsından Sonra Anadolu Tarih-i Dinisine Bir Nazar ve Bu Tarihin Menba'ları [1]", II/4 (Eylül 1338), 281-311.
- -----, "Anadolu'da İslâmiyet [2]", II/5 (Teşrinisâni 1338), 385-420.
- -----, "Anadolu'da İslâmiyet [3]", II/6 (Kânunusâni-Mart 1339), 457-486.
- -----, "Eski Türklerde Dinî-Sıhrî Bir An'ane: 'Yat' Veya Yağmur Taşı", IV/1 (Mart-Nisan 1925), 1-11.
- -----, "Azeri Edebiyatına Âid Notlar: 'Hasan Oğlu' ve 'Habîbî'", IV/1 (Mart-Nisan 1925), 88-77.
- -----, "Oxford'da Toplanan On Yedinci Beynelmilel Müsteşrikler Kongresi", IV/4 (Teşrinievvvel 1928), 678-686.
- -----, "Gevherî [1]", VII/1 (Mayıs 1929), 38-80.
- -----, "Gaznevîler Devrinde Türk Şiiri", VII/2 (Temmuz 1929), 81-83.
- -----, "Gevherî [2]", VII/2 (Temmuz 1929), 84-126.
- -----, "Habîbî", VIII/5 (Eylül 1932), 86-133.
- LANSON [GUSTAVE LANSON, Fransız edebiyatçı, 1857-1934], "Edebiyat Tarihi [1]", (Tercüme eden: Yusuf Şerif), IV/2 (Mayıs-Haziran 1925), 79-90.
- -----, "Edebiyat Tarihi [2]", (Tercüme eden: Yusuf Şerif), IV/3-4 (Temmuz-Teşrinievvvel 1341), 185-210.
- LEFEVR, T. Z., "Türkiye Coğrafyasına Dâir Sualler", (Tercüme eden: Mehmed Besim), V/4-5 (Mart-Haziran 1927), 446-485.

- LÉVI-BRUHL [LÉVY-BRUHL LUCIEN, Fransız filozof ve toplum bilimci, 1857-1939], "Ahlakın İlim Olarak Tedkikinde Usûl", (Tercüme eden: Mehmed Emin), II/7 (Mart 1333), 52-62 + 3 resim.
- -----, "Auguste Comte'un Felsefesi, Fasil III-IV", (Tercüme eden: Halil Nimetullah), VII/6 (Mayıs 1931), 64-82+1 resim.
- -----, "Auguste Comte'un Felsefesi, Fasil V-VI", (Tercüme eden: Halil Nimetullah), VIII/2 (Nisan 1932), 80-102.
- -----, "Auguste Comte'un Felsefesi", (Tercüme eden: Halil Nimetullah), VIII/6 (İkinciteşrin 1932), 1-26.
- -----, "İbtidâi Zihniyet - 1/2 - ", (Tercüme eden: Halil Nimetullah), V/3-4 (Kânunuevvel-Mart 1927), 151-208.
- -----, "İbtidâi Zihniyet - 3/4 - ", (Tercüme eden: Halil Nimetullah), V/6 (Temmuz-Ağustos 1927), 502-542.
- -----, "İbtidâi Zihniyet - 5/6 - ", (Tercüme eden: Halil Nimetullah), VI/2 (Haziran 1928), 216-154.
- -----, "İbtidâi Zihniyet - 7 - ", (Tercüme eden: Halil Nimetullah), VI/4 (Teşrinievvel 1928), 594-660.
- MARTINO, "Fransız Natüralizmi [1]", (Tercüme eden: Yusuf Şerif), VIII/5 (Eylül 1932), 54-85.
- -----, "Natüralist Hareket [2]", (Tercüme eden: Yusuf Şerif), VIII/6 (İkinciteşrin 1932), 97-118.
- MAVNO, GABRIEL, "Tarihte Usûl [1]", (Tercüme eden: Kâzım Şinasi), I/3 (Temmuz 1332), 341-356.
- -----, "Tarihte Usûl [2]", (Tercüme eden: Kâzım Şinasi), I/4 (Eylül 1332), 439-455.
- MEHMED ALİ AYNÎ [1868-1945], "Osmanlı Dârülfünûnu", I/1 (Mart 1332), 5-10.
- -----, "Şeyh İbrahim Hakkı", I/2 (Mayıs 1332), 117-130.

- M. A. [MEHMED ALİ AYNÎ], "İçtimaiyâta Dâir Eserler", II/3 (Temmuz 1338), 267-273.
- -----, "Çin'de ve Avrupa'da Hayat Meselesi", III/1 (Haziran 1339), 62-68.
- MEHMED ALİ RIFAT (Tercüme eden), Âhamenidler Tarihine Âid Tedkikat", (Müellifi: Leman Havpet), I/1 (Mart 1332), 32-40.
- MEHMED BESİM [DARKOT, 1903-1990] (Tercüme eden), "Türkiye Coğrafyasına Dâir Sualler", (Müellifi: T. Z. Lefevr), V/4-5 (Mart-Haziran 1927), 446-485.
- MEHMED EMİN [ERİŞİRGİL, 1891-1965], "Fichte ve Âlimlerin Vazifesi", II/2 (Mayıs 1338), 81-92.
- -----, "İki Eser-i Felsefi Münâsebetiyle", III/2-3 (Ağustos-Teşrinievvel 1339), 159-174.
- -----, "Friedrich Niçe ve Bir Marifet Nazariyesi", IV/5 (Teşrinisâni-Kânunuevvel 1925), 338-363.
- -----, "Zavallı İzzet Bey", VII/5 (Şubat-Mart 1931), 33-34.
- ----- (Tercüme eden), "Ahlakın İlim Olarak Tedkikinde Usûl", (Müellifi: Lévy-Bruhl Lucien), II/7 (Mart 1333), 52-62+3 resim.
- MEHMED İZZET [METE, 1891-1930], "İçtimâiyât, Muâsır Hayat ve Büyük Adamlar. Birinci Makale: İçtimâiyâta Göre Büyük Adamlar", II/6 (Kânunusâni-Mart 1339), 503-519.
- -----, "İçtimâiyât, Muâsır Hayat ve Büyük Adamlar. İkinci Makale: Muâsır Hayat ve Büyük Adamlar", III/1 (Haziran 1339), 51-61.
- -----, "İçtimâiyât, Muâsır Hayat ve Büyük Adamlar. Üçüncü Makale: Muâsır Hayat ve Büyük Adamlar", III/2-3 (Ağustos-Teşrinievvel 1339), 91-102.
- -----, "Durkheim Tercümelerine ve Bazı Felsefe ve İçtimâiyât İstilahlarına Dair", III/7 (Kânunuevvel 1340), 323-340.

- -----, "Dârülfünun'da Felsefe Dersleri", IV/2 (Mayıs-Haziran 1925), 121-132.
- -----, "Amerika'da İctimâiyât Tedrisâtı", V/6 (Temmuz-Ağustos 1927), 647-659.
- ----- (Fransızca'dan çeviren), "Sokrat", (Müellifi: Theodor Gumperets), V/6 (Temmuz-Ağustos 1927), 576-646.
- M. ŞEMSEDDİN [MEHMED ŞEMSEDDİN GÜNALTAY, 1883-1961], "Şarkî Tou-kioue (Türk) Hakanlığı'nda Fetret Devresi (M.630-681)", I/3 (Temmuz 1332), 247-270.
- -----, "Şarkî Tou-kioue (Türk) Hakanlığı'nın İhyâsı", I/6 (Kânunusâni 1332), 547-562.
- -----, "Türk Feylesofu Fârâbî: Hayatı, Âsârı, Mesleği", II/1 (Mart 1338), 31-56.
- -----, "Türk Feylesofu Fârâbî: Mesleği", II/2 (Mayıs 1338), 93-127.
- -----, "Şarkî Tou-kioue (Türk) Hakanlığı'nın İhyâsı (Meçu Kayağan Han, 691-716)", II/7 (Mart 1333/1917), 13-43.
- MEHMED ŞEREFEDDİN [YALTKAYA, 1879-1947], "Mütenebbî'den Evvel Şiir", IV/3-4 (Temmuz-Teşrinievvel 1341), 211-260.
- -----, "Mütenebbî", IV/5 (Teşrinisâni-Kânunuevvel 1925), 316-324.
- ----- (Tercüme eden), "Cengiz Han", (Müellifi: İbn Arabşah), IV/1 (Mart-Nisan 1925), 12-44.
- MUSTAFA ŞEKİB [TUNÇ, 1886-1953], "Theodule Ribot (1839-1916)", II/2 (Mayıs 1338), 128-152.
- -----, "İzzet Bey'in Fikrî Şahsiyeti", VII/5 (Şubat-Mart 1931), 25-29.
- ----- (Tercüme eden), "Felsefe Tarihinin Mevzû'ları", (Müellifi: Emile Bréhier), IV/2 (Mayıs-Haziran 1925), 91-120.
- ----- (Tercüme eden), "Oyun Dünyası - Oyun ve San'at", (Müellifi: Henri Delacroix), VIII/7 (İkincikânun 1933), 65-97.

- ----- (Tercüme eden), "Patolojik Ruhiyat", (Müellifi: L. Dugas), VIII/1 (Mart 1932), 17-25.
- ----- (Tercüme eden), "Hislerin Hafızası", (Müellifi: L. Dugas), VIII/4 (Temmuz 1932), 74-91.
- ----- (Tercüme eden), "Şahsiyet Ruhîyyâtı ve Testler Usûlü", (Müellifi: William Stern), VIII/3 (Mayıs 1932), 96-106.
- MUSTAFA ŞEKİP / W. KÖHLER, "Beşerî İdrak", VII/6 (Mayıs 1931), 42-63.
- NEBAHAT HÂMİD (Tercüme eden), "Demokrasi ve Ma'şeri Vicdan", (Müellifi: Maks Bonakus), IV/5 (Teşrinisâni-Kânunuevvel 1925), 325-337.
- NECİB ÂSİM [YAZIKSIZ, 1861-1935], "Türk Lisânı Tedkikatından: Mısır'da Yazılmış Türkmençe Kitâb", I/1 (Mart 1332), 54-62.
- -----, "Elifbâımız Hakkında Bazı Mülâhazalar", I/2 (Mayıs 1332), 131-136.
- -----, "Kıpçak Türkçesi'ne Dâir", I/4 (Eylül 1332), 380-388+ 2 resim.
- -----, "Yıldırım Bâyezid Han'ın İntiharı", II/1 (Mart 1338), 78-79.
- -----, "Eski Savlar [1]", II/2 (Mayıs 1338), 153-159.
- -----, "Eski Savlar [2]", II/4 (Eylül 1338), 312-328.
- -----, "Eski Savlar [3]", II/5 (Teşrinisâni 1338), 421-435.
- -----, "Eski Savlar [4]", II/6 (Kânunusâni-Mart 1339), 487-502.
- -----, "Türk Diline Göre Kable't-tarih Türklük", III/1 (Haziran 1339), 1-24.
- -----, "Sekizinci Asırda Irak Türkçesi", III/2-3 (Ağustos-Teşrinievvel 1339), 71-90.
- -----, "Umumî İlm-i Lisân Tedkikatı", III/4-5 (Teşrinisâni-Mart 1340), 214-226.

- -----, "Tenkid: Dr. Rıza Nur: Türk Tarihi", III/4-5 (Teşrinisâni-Mart 1340), 239-246.
- -----, "Türk Dilinin Tarihi Sarfı", IV/1 (Mart-Nisan 1925), 45-67.
- -----, "Bir İki Söz", IV/5 (Teşrinisâni-Kânunuevvel 1925), 305.
- ----- (Tercüme eden), "İlm-i Lisân [1]", IV/5 (Teşrinisâni-Kânunuevvel 1925), 306-315.
- ----- (Tercüme eden), "Mukayeseli Sarf ve Nahvın Usûlüne Dâir", III/7 (Kânunuevvel 1340), 349-362.
- ----- (Tercüme eden), "İlm-i Lisân [2]", V/1-2 (Haziran-Kânunuevvel 1926), 123-139.
- ----- (Tercüme eden), "Tou-kioue'lar Yani Türklere Dâir Tarihî Vesikalar [1]", (Müellifi: Bu makale Stanilas Julyen'in Çince'den Fransızca'ya tercüme ettiği *Documents Historiques sur les tou-kioue (turcs)* adlı eserin tercümesidir), V/4-5 (Mart-Haziran 1927), 365-388.
- ----- (Tercüme eden), "Tou-kioue'lar Yani Türklere Dâir Tarihî Vesikalar [2]", VI/1 (Kânunusâni 1928), 123-156.
- ----- (Tercüme eden), "Tou-kioue'lar Yani Türklere Dâir Tarihî Vesikalar [3]", VI/3 (Ağustos 1928), 325-358.
- NECMEDDİN SÂDİK [SADAK, 1890-1953] (Tercüme eden), "Sosyalizm Nedir? Birinci Ders: Sosyalizmin Ta'rifi", IV/3-4 (Temmuz-Teşrinievvel 1341), 162-178.
- ----- (Tercüme eden), "İçtimâiyâtta ve Ulûm-i İçtimâiyede Usûl", (Müellifi: Emile Dukheim), I/3 (Temmuz 1332), 323-340.
- ----- (Tercüme eden), "Kıymet Hükümleri, Şe'niyyet Hükümleri", (Müellifi: Emile Durkheim), I/4 (Eylül 1332), 423-438.
- NOVIKOV, JEAN, "Sana'atın Bir Ta'rifi", (Tercüme eden: Vahîd), I/1 (Mart 1332), 97-109.
- ONGAR, EKHard, "Teâros Kaynağında Dârâ 'Stele'si", I/2 (Mayıs 1332), 145-154+4 resim.

- -----, "El-Cezfire'de Cebel-i Sincar'ın Cenûbundaki Ovada Vâki Memlahalara Dâir Mülâhazât-ı Coğrafiyye", I/5 (Teşrinisâni 1332), 502-507+2 harita.
- -----, "Müze-i Hümâyun'da Mevzu' Bâbilistân Âbidâtından Godeâ'nın Mukades Kayık Kaidesi", I/6 (Kânunusâni 1332), 563-566+2 resim.
- -----, "Âsuristân Hükümdarânından Dördüncü Salma Nâsır'ın Teşrifât Nazırnı 'Bel-Harran-Beli-Evsur' Stelesi", II/7 (Mart 1333/1917), 2-12+3 resim.
- ORHAN SA'DEDDİN (DOKTOR), "Yeni Zaman Felsefesi", VI/4 (Teşrinievvel 1928), 449-507.
- -----, "Mehmed İzzet Kimdi ve Bize Neydi?", VII/5 (Şubat-Mart 1931), 18-24.
- -----, "Faust'un Felsefesi", VIII/2 (Nisan 1932), 12-20.
- ----- (İngilizce'den çeviren), "Beşerî Bilginin Prensipleri", VI/2 (Haziran 1928), 308-324.
- ----- (Almanca'dan çeviren), "İçtimâiyâtın Ülkesi", (Müellifi: Georg Simmel), VIII/4 (Temmuz 1932), 54-73.
- PERVOUCHINE, NICOLA, "Cihan Petrol Sanayiinde Bir Dönüm Noktası", (Tercüme eden: A. Mâcid), VIII/7 (İkincikânun 1933), 45-64.
- PICARD, ÉMILE [CHARLES ÉMILE PICARD, Fransız matematikçi, 1856-1941], "İlim Hakkında", (Tercüme eden: Ahmed Naim), III/4-5 (Teşrinisâni-Mart 1349), 177-199.
- RÂĞIB HULÛSÎ, "Bektaşîlerin Coğrafi Tevzi", VI/1 (Kânunusâni 1928), 157-207.
- -----, "Avusturya'da Osmâniyât Neşriyâtından: Osmanlı Tarihine Âid Tetkikat-ı Buluntu", II-4 (Eylül 1338), 329-345.
- ----- (Tercüme eden), "Anadolu'da İslâmiyet: İslâm Tetkikatının Yeni Yolları", (Müellifi: Franz Babinger), II/3 (Temmuz 1338), 188-221.

- RIBOT, T. [THEODULE-ARMAND RIBOT, Fransız psikolog, 1839-1916], "Ruhîyyâtda Usûl", (Tercüme eden: Halil Nimetullah), I/2 (Mayıs 1332), 223-242.
- RÜKÜN-ZÂDE FÂZİL NAZMÎ EFENDÎ, "Tarih-i Kadîmde Mezkûr Esmâ-i Esâtîriyenin İştikakı Hakkında İntikadî Müsâmere-i Edebiyye", III/1 (Haziran 1339), 25-50.
- -----, "Yunan-ı Kadîm ve Eski Roma'da Takvîm-i Sâil ve Usûl-i Tevrîh", IV/3-4 (Temmuz-Teşrinievvel 1341), 146-161.
- SADREDDİN CELÂL, "İzzet'i Niçin Ta'zîz Ediyoruz?", VII/5 (Şubat-Mart 1931), 9-13.
- SITKI, "Mehmed İzzet Bey'in Hayatı", VI/5 (Şubat-Mart 1931), 35-37.
- SIMMEL, GEORG [Alman sosyolog, 1858-1918], "İçtimaiyâtın Ülkesi", (Almanca'dan çeviren: Doktor Orhan Sa'deddin), VIII/4 (Temmuz 1932), 54-73.
- STERN, WILLIAM, "Şahsiyet Ruhîyyâtı ve Testler Usulü", (Tercüme eden: Mustafa Şekip), VIII/3 (Mayıs 1932), 96-106.
- TAESCHNER, FRANZ, "Muhtelif Devirlerde Anadolu'nun Yolları ve Cihan Münâkalâtına Nazaran Vaziyeti", (Tercüme eden: Hâmid Sâdi), VI/1-2 (Haziran-Kânunuevvel 1926), 96-108.
- UŞAKÎ-ZÂDE HALİD ZİYA [HALİD ZİYA UŞAKLIGİL, 1867-1945], "Goethe'ye Dair", I/1 (Mart 1332), 63-70.
- VAHİD, "Müze-i Hümâyün'da İskender Lahdi [1]", I/2 (Mayıs 1332), 155-169+2 kroki.
- -----, "Lahd-i İskender [2]", I/3 (Temmuz 1332), 271-285+3 resim.
- -----, "Sadrah Lahdi", I/4 (Eylül 1332), 389-397+4 resim.
- ----- (Tercüme eden), "Sana'atın Bir Tarifi", (Müellifi: Jean Novikov), I/1 (Mart 1332), 97-109.
- VALLAUX, C., "Coğrafyada Müşâhede Usûlleri", (Tercüme eden: Ali Mâcid), VI/4 (Teşrinievvel 1928), 661-677.

- VAUX, LE BON CARRA DE, "İbn Sina: Hayatı ve Âsârı", (Tercüme eden: A. Cemil), III/7 (Kânunuevvel 1340) 363-383.
- Y. İBN HABİB (Tercüme eden), "Hanri Berguson ve Arthur Şupenhaver", (Müellifi: Gunter Yakubi), I/5 (Teşrinisâni 1332), 481-501.
- YUSUF BEHÇET [GÜÇER], "Rusya'da Fikir Hürriyetinin İnkişâfı", I/6 (Kânunusâni 1332), 581-597.
- -----, "İstanbul'u İlk Muhâsara Eden Türkler", III/2-3 (Ağustos-Teşrinievvel 1339), 149-158.
- YUSUF ŞERİF [KILIÇEL] "Mehmed İzzet Bey'in Ölümü", VII/5 (Şubat-Mart 1931), 1-2.
- -----, "Goethe", VIII/2 (Nisan 1932), 3-11.
- ----- (Tercüme eden), "Edebiyat Tarihi [1]", (Müellifi: Gustave Lanson), IV/2 (Mayıs-Haziran 1925), 79-90.
- ----- (Tercüme eden), "Edebiyat Tarihi [2]", (Müellifi: Gustave Lanson), IV/3-4 (Temmuz-Teşrinievvel 1341), 185-210.
- ----- (Tercüme eden), "Fransız Natüralizmi [1]", (Müellifi: Martino), VIII/5 (Eylül 1932), 54-85.
- ----- (Tercüme eden), "Natüralist Hareket [2]", (Müellifi: Martino), VIII/6 (İkinciteşrin 1932), 97-118.
- ZİYA GÖKALP [1876-1924], "Türk İli - Eski Türklerde Din", I/5 (Teşrinisâni 1332), 457-474.

II

KONULARINA GÖRE MAKALELER

COĞRAFYA

Beşerî Coğrafya

- BLACHE, P. VIDAL DE LA, "Beşerî Coğrafyada Yaşama Tarzları", (Tercüme eden: Ali Mâcid), VII/1 (Mayıs 1929), 1-37.
- FAİK SABRİ [DURAN], "Beşer ve Tabiat", I/4 (Eylül 1332), 398-411.
- KÖHLER, W. / M. ŞEKİP, "Beşerî İdrak", VII/6 (Mayıs 1931), 42-63+15 şekil.
- ORHAN SA'DEDDİN (İngilizce'den çeviren), "Beşerî Bilginin Prensipleri", VI/2 (Haziran 1928), 308-324.

Coğrafyada Usûl

- FAİK SABRİ [DURAN], "Coğrafyanın İlmî Usûlleri", I/2 (Mayıs 1332), 170-178.
- -----, "Coğrafya Tavsiflerinde Nâzım Usûller", V/1-2 (Haziran-Kânunuevvel 1926), 15-28.
- VALLAUX, C., "Coğrafyada Müşâhede Usûlleri", (Tercüme eden: Ali Mâcid), VI/4 (Teşrinievvel 1928), 661-677.

Ekonomik Coğrafya

- DEMANGEON, A., "Beynelmîlel Ekonominin Coğrafi Çehresi", (Tercüme eden: A. Mâcid), VIII/1 (Mart 1932), 35-66.

- -----, "Beynelmîlel Ekonominin Coğrafi Yeni Safhaları", (Tercüme eden: A. Mâcid), VIII/3 (Mayıs 1932), 60-95.

Göç

- AHMED EMİN [YALMAN], "Amerika'da Türk Muhâcirleri", I/2 (Mayıs 1332), 179-188.
- ARBOS, PH., "Notlar: XIX ve XX. Asırlarda Kıtalar Arasındaki Muhâceret", (Tercüme eden: A. Mâcid), VII/3 (Nisan 1930), 228-232.
- DENNERY, ETIENNE, "Hint Muhâcereti", (Tercüme eden: A. Mâcid), VIII/6 (İkinciteşrin 1932), 27-61.

İslâm Coğrafyası

- AVRAM GALANTİ, "Ecnebi Haritalardan Memâlik-i İslâmiyye Coğrafya İsimlerinin İstinsahen Nakli ve Hurûf-i Arabiye İle İrâesi Meselesi", I/2 (Mayıs 1332), 189-196.

Muhtelif Coğrafi Konular

- A. [ALİ] MÂCİD, "Coğrafi Haberler", VII/4 (Temmuz-Eylül 1930), 319-320.
- -----, "Paris Beynelmîlel Coğrafya Kongresi", VIII/1 (Mart 1932), 67-82.
- DEMANGEON, A., "Kır Meskeninin Coğrafyası", (Tercüme eden: Ali Mâcid), VII/3 (Nisan 1930), 184-227.
- -----, "Dillerin Coğrafyası", (Tercüme eden: A. Mâcid), VII/4 (Temmuz-Eylül 1930), 252-266.
- GIEZE, FRIEDRICH, "Turfan Hafriyatı ve Bu Hafriyatın Türk Tarih ve Medeniyetine Mûteallik Netâyici", (Tercüme eden: İbrahim Necmi), I/6 (Kânunusâni 1332), 537-546.
- İBRAHİM HAKKI [AKYOL], "Coğrafi Hareketler: Yugoslavya Dârülfünunu Coğrafya Talebesinin İstanbul'da Tetkik Seyahati", VII/4 (Temmuz-Eylül 1930), 303-319.
- JANSMA, M., "Zuiderze Körfezi'nin Kurutulması İşleri", (Tercüme eden: A. Mâcid), VII/4 (Temmuz-Eylül 1930), 291-302.

- ONGAR, EKHard, "El-Cezîre'de Cebel-i Sincar'ın Cenûbundaki Ovada Vâki Memlahalara Dâir Mülâhazat-ı Coğrafiye", I/5 (Teşrinisâni 1332), 502-507+2 harita.

Nüfus

- DENNERY, E., "Japonya'da Nüfus Fazlalığı", (Tercüme eden: A. Mâcid), VIII/5 (Eylül 1932), 30-53.
- HAMİT SÂDİ [SELEK], "Nüfus Kesâfeti Haritaları", VIII/3 (Mayıs 1932), 106-110+3 harita.

Petrol

- PERVOUCHINE, NICOLA, "Cihan Petrol Sanayiinde Bir Dönüm Noktası", (Tercüme eden: A. Mâcid), VIII/7 (İkincikânun 1933), 45-64.

Türkiye Coğrafyası

- CHAPUT, ERNEST / İBRAHİM HAKKI [AKYOL], "İzmir Civarının Bünyesine Ait Tetkikler", VII/3 (Nisan 1930), 161-183+1 harita+1 plân+6 resim.
- -----, "Ankara Civarında Suların Cereyanına ve Onlardan İstifâdeye Dâir Mülâhazalar", VII/4 (Temmuz-Eylül 1930), 241-251+1 harita.
- İBRAHİM HAKKI [AKYOL], "İstanbul Vilâyetinin Tabii Coğrafyasına Bir Nazar", VIII/1 (Mayıs 1932), 26-34.
- LEFEVR, T. Z., "Türkiye Coğrafyasına Dâir Sualler", (Tercüme eden: Mehmed Besim), V/4-5 (Mart-Haziran 1927), 446-485.

Yol

- DEMANGEON, A., "Demiryolu ve Yol", (Tercüme eden: A. Mâcid), VII/4 (Temmuz-Eylül 1930), 267-290.
- TAESCHNER, FRANZ, "Muhtelif Devirlerde Anadolu'nun Yolları ve Cihan Münâkalâtına Nazaran Vaziyeti", (Tercüme eden: Hâmid Sâdi), V/1-2 (Haziran-Kânunuevvel 1926), 96-108.

EDEBİYAT

Azerî Edebiyatı

- KÖPRÜLÜ-ZÂDE MEHMED FUAD, "Azerî Edebiyatına Âid Notlar: 'Hasan Oğlu' ve 'Habîbî' ", IV/1 (Mart-Nisan 1925), 68-77.

Edebiyat Tarihi

- LANSON, GUSTAVE, "Edebiyat Tarihi [1]", (Tercüme eden: Yusuf Şerif), IV/3-4 (Temmuz-Teşrinievvel 1341), 185-210.
- -----, "Edebiyat Tarihi [2]", (Tercüme eden: Yusuf Şerif), IV/2 (Mayıs-Haziran 1925), 79-90.

Eski Savlar

- AVRAM GALANTİ, "Eski Savların Eskiliği", II/6 (Kânunusâni-Mart 1339), 520-522.
- NECİB ÂSİM [YAZIKSIZ], "Eski Savlar [1]", II/2 (Mayıs 1338), 153-159.
- -----, "Eski Savlar [2]", II/4 (Eylül 1338), 312-328.
- -----, "Eski Savlar [3]", II/5 (Teşrinisâni 1338), 421-435.
- -----, "Eski Savlar [4]", II/6 (Kânunusâni-Mart 1339), 487-502.

Gevherî

[Türk saz şairi]

- KÖPRÜLÜ-ZÂDE MEHMED FUAD, "Gevherî [1]", VII/1 (Mayıs 1929), 38-80.
- -----, "Gevherî [2]", VII/2 (Temmuz 1929), 84-126.

Goethe

[Johann Wolfgang von; Alman şair, oyun yazarı, romancı, 1749-1832]

- YUSUF ŞERİF, "Goethe", VIII/2 (Nisan 1932), 3-11.
- UŞAKÎ-ZÂDE HÂLİD ZİYA, "Goethe'ye Dâir", I/1 (Mart 1332), 63-70.

Habîbî

[XV. Yüzyıl Azerî şairi]

- KÖPRÜLÜ-ZÂDE MEHMED FUAD, "Habîbî", VIII/5 (Eylül 1932), 86-133.

Halk Edebiyatı

- BROCKELMANN, CARL, "Eski Türkistan Halk Edebiyatı", (Tercüme eden: Köprülü-zâde Ahmed Cemal), III/2-3 (Ağustos-Teşrinievvel 1339), 109-148.

Irak Türkçesi

- NECİB ÂSİM [YAZIKSIZ], "Sekizinci Asırda Irak Türkçesi", III/2-3 (Ağustos-Teşrinievvel 1339), 71-90.

Kınalı-zâde Ali Çelebi

[Kınalı-zâde Ali Efendi, 1510-1572; Aristoteles Felsefesini İslâm düşüncesiyle uzlaştırmaya çalışan bilgin]

- FERİD [KAM], "Kınalı-zâde Ali Çelebi", I/4 (Eylül 1332), 357-379.

Kıpçak Türkçesi

- NECİB ÂSİM [YAZIKSIZ], "Kıpçak Türkçesine Dâir", I/4 (Eylül 1332), 380-388+2 resim.

Muhtelif Edebî Konular

- HÜSEYİN DÂNiŞ [PEDRAM], "Edebiyat-ı Sûfiyye", I/3 (Temmuz 1332), 295-305.
- KÖPRÜLÜ-ZÂDE MEHMED FUAD, "Oxford'da Toplanan Beynelmîlel Müştârikler Kongresi", VI/4 (Teşrinievvel 1928), 678-686.

- NECİB ÂSİM [YAZIKSIZ], "Elifbâımız Hakkında Bazı Mülâhazalar", I/2 (Mayıs 1332), 131-136.
- RÜKÜN-ZÂDE FÂZİL NAZMÎ EFENDİ, "Tarih-i Kadîmde Mezkûr Esmâ-i Esâtiriyye'nin İştikakı Hakkında İntikadî Müsâmere-i Edebiyye", III/1 (Haziran 1339), 25-50.

Mütenebbî

[Ebu't-Tayyib Ahmed b. Hüseyin el-Mütenebbî, Arapça'nın önemli şairlerinden biri, 915-965]

- MEHMED ŞEREFEDDİN [YALTKAYA], "Mütenebbî'den Evvel Şiir", IV/3-4 (Temmuz-Teşrinievvel 1341), 211-260.
- -----, "Mütenebbî", IV/5 (Teşrinisâni-Kânunuevvel 1925), 316-324.

Nef'i

[Ömer, Osmanlı şairi, 1572-1635]

- ALİ EKREM [BOLAYIR], "Nef'îde Tasannu", IV/3-4 (Temmuz-Teşrinievvel 1341), 133-145.

Şeyh İbrahim Hakkı

[Erzurumlu, 1703-1780]

- MEHMED ALİ AYNÎ, "Şeyh İbrahim Hakkı", I/2 (Mayıs 1332), 117-130.

Türk Edebiyatı

- KÖPRÜLÜ-ZÂDE MEHMED FUAD, "Türk Edebiyatının Ermeni Edebiyatı Üzerindeki Tesirâtı", II/1 (Mart 1338), 1-30.

Türk Lisanı

- ALİ EKREM [BOLAYIR], "Lisân-ı Nazmda Eşkâl ve Efkâr", I/1 (Mart 1332), 15-31.

- AVRAM GALANTİ, "Türkiye ve El sine-i Sâmiyye", I/1 (Kânunusâni 1332), 567-580.
- -----, "İbrânî Lisânının İnkişâfına Arapça'nın Muâveneti", I/4 (Eylül 1332), 412-422.
- -----, "Tashih ve İ'tizâr", VI/4 (Teşrinievvel 1928), 589.
- -----, "İhdâs Olunan Kelimât ve Istilahât Etrafında Bazı Mülâhazât", II/7 (Mart 1333/1917), 44-51.
- -----, "Tarih Kelimesinin Menşei Etrâfında", V/4-5 (Mart-Haziran 1927), 486-487.
- -----, "Türk Kelimesiyle Turan Kelimesi Arasında Münâsebet Var mı?", III/7 (Kânunuevvel 1340), 341-348.
- BERGEŞTERESER, G., "Lisân ve Yazı", I/1 (Mart 1332), 41-53.
- CENÂB ŞAHÂBEDDİN, "Mesâ'î-i Lisâniyye", I/1 (Mart 1332), 11-14.
- GIEZE, FRIEDRICH, "Türk El sine ve Tarihine Dâir Bazı Yeni Alman Neşriyâtı", (Tercüme eden: İbrahim Necmi), I/3 (Temmuz 1332), 286-294.
- NECİB ÂSİM [YAZIKSIZ], "Türk Lisânı Tedkikatından: Mısır'da Türkmençe Kitab", I/1 (Mart 1332), 54-62. [YAZIKSIZ]
- -----, "Türk Diline Göre Kable't-tarih Türklük", III/1 (Haziran 1339), 1-24.
- -----, "Umumî İlm-i Lisân Tedkikatı", III/4-5 (Teşrinisâni-Mart 1340), 214-226.
- -----, "Türk Dilinin Tarihî Sarfı", IV/1 (Mart-Nisan 1925), 45-67.
- -----, "Mukayeseli Sarf ve Nahvın Usûlüne Dâir", III/7 (Kânunuevvel 1340), 349-362.
- -----, "İlm-i Lisân [1]", IV/5 (Teşrinisâni-Kânunuevvel 1925), 306-315.
- -----, "İlm-i Lisân [2]", V/1-2 (Haziran-Kânunuevvel 1926), 123-139.

Türk Şiiri

- KÖPRÜLÜ-ZÂDE MEHMED FUAD, "Gaznevîler Devrinde Türk Şiiri", VII/2 (Temmuz 1929), 81-83.

FELSEFE

Auguste Comte

[Isidore-auguste-marie-françois-xavier Comte, Fransız filozof, 1798-1857]

- LÉVY-BRUHL, "Auguste Comte'un Felsefesi, Fasil III-IV", (Tercüme eden: Halil Nimetullah), VII/6 (Mayıs 1931), 64-82.
- -----, "Auguste Comte'un Felsefesi, Fasil V-VI", (Tercüme eden: Halil Nimetullah), VIII/2 (Nisan 1932), 80-102.
- -----, "Auguste Comte'un Felsefesi", (Tercüme eden: Halil Nimetullah), VIII/6 (İkinciteşrin 1932), 1-26.

Fârâbî

[Muhammed b. Muhammed b. Tarhan b. Uzlug el-Fârâbî, İslâm filozofu, 870-950]

- İZMİRLİ İSMAIL HAKKI, "İki Türk Feylesofu", IV/5 (Teşrinisâni - Kânunuevvel 1925), 268-304.
- -----, "İki Türk Feylesofu [2]", V/3-4 (Kânunuevvel-Mart 1927), 234-277.
- -----, "İki Türk Feylesofu [3]", V/6 (Temmuz-Ağustos 1927), 660-698.
- -----, "İki Türk Feylesofu: Fârâbî'nin Halefleri [4]", VI/2 (Haziran 1928), 255-278.
- -----, "İki Türk Feylesofu [5]", VI/4 (Teşrinievvel 1928), 508-559.
- M. ŞEMSEDDİN [GÜNALTAY], "Türk Feylesofu Fârâbî, [1], Hayatı, Âsârı, Mesleği", II/1 (Mart 1338), 31-56.
- -----, "Türk Feylesofu Fârâbî, [2], Mesleği", II/2 (Mayıs 1338), 93-127.

Faust

[Doktor Faustus, Alman astrologu, Batı halk kültürü ve edebiyatındaki efsanelerden birinin kahramanı]

- ORHAN SA'DEDDİN, "Faust'un Felsefesi", VIII/2 (Nisan 1932), 12-20.

Felsefe İstihlaları

- HALİL NİMETULLAH [ÖZTÜRK], "Felsefe İstihlaları -1- ", IV/3-4 (Temmuz-Teşrinievvel 1341), 179-184.
- -----, "Felsefe İstihlaları -2- ", V/3-4 (Kânunuevvel-Mart 1927), 145-150.
- -----, "Felsefe İstihlaları -3- ", V/6 (Temmuz-Ağustos 1927), 497-501.
- -----, "Felsefe İstihlaları -4- ", VI/2 (Haziran 1928), 209-215.
- -----, "Felsefe İstihlaları -5- ", VI/4 (Teşrinievvel 1928), 590-593.
- -----, "Felsefe İstihlaları -6- ", VII/2 (Temmuz 1929), 127-130.

Felsefe Tarihi

- BRÉHIER, ÉMILE, "Felsefe Tarihinin Mevzu'ları", (Tercüme eden: Mustafa Şekib), IV/2 (Mayıs-Haziran 1925), 91-120.
- JEAN, PAUL, "Birinci Ders: Felsefe Bir İlim Midir?", (Tercüme eden: Ahmed Naim), I/1 (Mart 1332), 71-96.
- -----, "İkinci Ders: Felsefe'nin Yeni Birkaç Tarifi", (Tercüme eden: Ahmed Naim), I/2 (Mayıs 1332), 197-221.
- -----, "Üçüncü Ders: Felsefe'de Musaddak", (Tercüme eden: Ahmed Naim), I/5 (Teşrinisâni 1332), 508-533.
- -----, "Dördüncü Ders: Geçen Ders Hakkında Bazı İzahat", (Tercüme eden: Ahmed Naim), I/6 (Kânunusâni 1332), 598-606.
- MEHMED EMİN [ERİŞİRGİL], "İki Eser-i Felsefî Münâsebetiyle", III/2-3 (Ağustos-Teşrinievvel 1339), 159-174.

- MEHMED İZZET [METE], "Dârülfünun'da Felsefe Dersleri", IV/2 (Mayıs-Haziran 1925), 121-132.
- ORHAN SA'DEDDİN, "Yeni Zaman Felsefesi", VI/4 (Teşrinievvel 1928), 449-507.

Fichte

[Johann Gottlieb Fichte, Alman filozof, 1762/1814]

- MEHMED EMİN [ERİŞİRGİL], "Fichte ve Âlimlerin Vazifesi", II/2 (Mayıs 1338), 81-92.

İbn Sinâ

[Ebu Ali el-Hüseyin b. Abdullah b. Sinâ, İslâm bilgini, 980-1037]

- AHMED CEMİL, "İbn Sinâ", III/7 (Kânunuevvel 1340), 363-383.
- VAUX, LE BON CARRA DE, "İbn Sina: Hayatı ve Âsârı", III/7 (Kânunuevvel 1340), 363-383.

İbtidâi Zihniyet

- LEVY-BRUHL, "İbtidâi Zihniyet - 1/2 - " (Tercüme eden: Halil Nimetullah), V/3-4 (Kânunuevvel-Mart 1927), 151-208.
- -----, "İbtidâi Zihniyet - 3/4 - ", (Tercüme eden: Halil Nimetullah), V/6 (Temmuz-Ağustos 1927), 502-542.
- -----, "İbtidâi Zihniyet - 5/6 - ", VI/2 (Tercüme eden: Halil Nimetullah), (Haziran 1928), 216-254.
- -----, "İbtidâi Zihniyet - 7 - ", (Tercüme eden: Halil Nimetullah), VI/4 (Teşrinievvel 1928), 594-660.

Mantık

- HALİL NİMETULLAH [ÖZTÜRK], "Akıl Mantığı, Vicdan Mantığı", V/6 (Temmuz-Ağustos), 489-496.

- LÉVY-BRUHL, "Ahlakın İlim Olarak Tetkikinde Usûl", (Tercüme eden: Mehmed Emin), II/7 (Mart 1338/1917), 52-62+3 resim.

Muhtelif Felsefi Konular

- MEHMED EMİN [ERİŞİRGİL], "Friedrich Niçe ve Bir Marifet Nazariyesi", IV/5 (Teşrinisâni-Kânunuevvel 1925), 338-363.

Rousseau

[Jean-Jacques Rousseau, Fransız filozofu, 1712-1778]

- İSMAİL HAKKI [BALTACIOĞLU], "Rousseau'yu Nasıl Tedkik Etmeli?", V/3-4 (Kânunuevvel-Mart 1927), 209-233.
- -----, "Rousseau'nun Felsefesi", V/6 (Temmuz-Ağustos 1927), 543-575.
- -----, "Rousseau'nun Terbiye Prensipleri", VI/2 (Haziran 1928), 279-307.
- -----, "Rousseau'ya Göre Beden Terbiyesi", VI/4 (Teşrinievvvel 1928), 560-588.
- -----, "Rousseau'ya Göre Fikir Terbiyesi", VII/6 (Mayıs 1931), 1-41.

Sokrat

[Sokrates, Eski Yunanlı filozof, İÖ 470/469-399]

- MEHMED İZZET [METE] (Fransızca'dan çeviren), "Sokrat", (Müellifi: Theodor Gumperets), V/6 (Temmuz-Ağustos 1927), 576-646.

İLİM, SANAT VE MİMARİ

- AHMED REFİK [ALTINAY], "Mimar Davut", VIII/1 (Mart 1932), 1-16.
- -----, "İznik Çinileri", VIII/4 (Temmuz 1932), 36-53.

- ÂRİF, "Devlet-i Osmâniyye'nin Te'essüs ve Takarrürü Devrinde İlim ve Ulemâ", I/2 (Mayıs 1332), 137-144.
- DELACROIX, HENRI, "Oyun Dünyası - Oyun ve San'at", (Tercüme eden: Mustafa Şekip), VIII/7 (İkincikânun 1933), 65-97.
- İSMAİL HAKKI [BALTACIOĞLU], "İlim ve Metafizik", II/1 (Mart 1338), 57-77.
- -----, "San'at ve Metafizik", II/3 (Temmuz 1338), 222-259.
- MARTINO, "Fransız Natüralizmi [1]", (Tercüme eden: Yusuf Şerif), VIII/5 (Eylül 1932), 54-85.
- -----, "Natüralist Hareket [2]", (Tercüme eden: Yusuf Şerif), VIII/6 (İkinciteşrin 1932), 97-118.
- NOVIKOV, JEAN, "Sanâ'atın Bir Tarifi", (Tercüme eden: Vahid), I/1 (Mart 1332), 97-109.
- PICARD, ÉMILE CHARLES, "İlim Hakkında", (Tercüme eden: Ahmed Naim), III/4-5 (Teşrinisâni-Mart 1340), 177-199.

PSİKOLOJİ (RUHİYYÂT)

- ALİ HAYDAR [TANER], "Zekâ Tetkikleri Hakkında", IV/5 (Teşrinisâni-Kânunuevvel 1925), 261-267.
- ANŞUTES, G., "İnsanların Ahvâl-i Ruhîyyeleri Arasındaki Ferdî Farklar Hakkında Tedkikat", (Tercüme eden: Ali Haydar), I/5 (Teşrinisâni 132), 475-480.
- DUGAS, L., "Patolojik Ruhîyyât", (Tercüme eden: Mustafa Şekip), VIII/1 (Mart 1932), 17-25.
- -----, "Hislerin Hâfızası", (Tercüme eden: Mustafa Şekip), VIII/4 (Temmuz 1932), 74-91.
- İSMAİL HAKKI [BALTACIOĞLU], "Terbiyenin İlim Gibi Tedkikine Medhâl", I/3 (Temmuz 1332), 306-322.
- -----, "Pedagoji Sistemleri", VIII/2 (Nisan 1932), 60-79.

- MUSTAFA ŞEKİP [TUNÇ], "Theodule Ribot (1839-1916)", II/2 (Mayıs 1338), 128-152.
- RIBOT, T. [THEODULE-ARMAND RIBOT, 1839-1916], "Ruhîyyâtda Usûl", (Tercüme eden: Halil Nimetullah), I/2 (Mayıs 1332), 223-242.
- STERN, WILLIAM, "Şahsiyet Ruhîyyâtı ve Testler Usûlü", (Tercüme eden: Mustafa Şekip), VIII/3 (Mayıs 1932), 96-106.

SOSYOLOJİ (İÇTİMÂİYYÂT)

Demokrasi

- BONAKUS, MAKS, "Demokrasi ve Ma'şeri Vicdan", (Tercüme eden: Nebahat Hamid), IV/5 (Teşrinisâni-Kânunuevvel 1925), 325-337.
- YUSUF BEHÇET [GÜÇER], "Rusya'da Fikir Hürriyetinin İnkişâfı", I/6 (Kânunusâni 1332), 581-597.

İslâm Sosyolojisi

- İZMİRLİ İSMAİL HAKKI, "İslâm İctimâiyâtı [1]", II/3 (Temmuz 1338), 177-187.
- -----, "İslâm İctimâiyâtı [2]", II/5 (Teşrinisâni 1338), 361-384.

Mehmed İzzet Bey

[Mehmed İzzet Mete, Sosyolog ve düşünür, 1891-1930]

- HALİL NİMETULAH [ÖZTÜRK], "Merhum Mehmed İzzet Bey", VII/5 (Şubat-Mart 1931), 30-32.
- HİLMİ ZİYA [ÜLKEN], "İzzet Bey", VII/5 (Şubat-Mart 1931), 3-8.
- İSMAİL HAKKI [BALTCIOĞLU], "Mehmed İzzet Bey, Fikrî Şahsiyeti ve Hizmeti", VII/5 (Şubat-Mart 1931), 14-17.
- MEHMED EMİN [ERİŞİRGİL], "Zavallı İzzet Bey", VII/5 (Şubat-Mart 1931), 33-34.

- MUSTAFA ŞEKİP [TUNÇ], "İzzet Bey'in Fikrî Şahsiyeti", VII/5 (Şubat-Mart 1931), 25-29.
- ORHAN SA'DEDDİN, "Mehmed İzzet Kimdi ve Bize Neydi?", VII/5 (Şubat-Mart 1931), 18-24.
- SADREDDİN CELÂL, "İzzet'i Niçin Ta'ziz Ediyoruz?", VII/5 (Şubat-Mart 1931), 9-13.
- SITKI, "Mehmed İzzet Bey'in Hayatı", VII/5 (Şubat-Mart 1931), 35-37.
- YUSUF ŞERİF [KILIÇEL], "Mehmed İzzet Bey'in Ölümü", VII/5 (Şubat-Mart 1931), 1-2.

Sosyalizm

- NECMEDDİN SÂDİK [SADAK] (Tercüme eden), "Sosyalizm Nedir? Birinci Ders: Sosyalizmin Tarifi", IV/3-4 (Temmuz-Teşrinievvel 1341), 162-178.

Sosyolojide Usûl

- DURKHEIM, ÉMILE, "İctimâiyâta ve Ulûm-i İctimâiyede Usûl", (Tercüme eden: Necmeddin Sâdik", I/3 (Temmuz 1332), 323-340.
- -----, "Kıymet Hükümleri, Şe'niyyet Hükümleri", (Tercüme eden: Necmeddin Sâdik), I/4 (Eylül 1332), 423-438.
- HİLMİ ZİYA [ÜLKEN], "İctimâiyât Tedkikatında Muhtelif Temâyüller", III/1 (Haziran 1339), 69-72.
- İSMAİL HAKKI [BALTCIOĞLU], "İctimâiyât Nokta-i Nazarından Terbiye [1]", II/6 (Kânunusâni-Mart 1339), 523-536.
- -----, "İctimâiyât Nokta-i Nazarından Terbiye [2]", III/6 (Nisan-Mayıs 1340), 260-276.
- M. A. [MEHMED ALİ AYNÎ], "İctimâiyâta Dâir Eserler", II/3 (Temmuz 1338), 267-273.
- -----, "Çin'de ve Avrupa'da Hind Meselesi", III/1 (Haziran 1339), 62-68.

- MEHMED İZZET [METE], "İçtimâiyât, Muâsır Hayat ve Büyük Adamlar. Birinci Makale: İçtimâiyata Göre Büyük Adamlar [1]", II/6 (Kânunusâni-Mart 1339), 503-519.
- -----, "İçtimâiyât, Muâsır Hayat ve Büyük Adamlar. İkinci Makale: Muâsır Hayat ve Büyük Adamlar [2]", III/1 (Haziran 1339), 51-61.
- -----, "İçtimâiyât, Muâsır Hayat ve Büyük Adamlar. Üçüncü Makale: Muâsır Hayat ve Büyük Adamlar [3]", III/2-3 (Ağustos-Teşrinievvel 1339), 91-102.
- -----, "Durkheim Tercümelerine ve Bazı Felsefe ve İçtimâiyât İstılahlarına Dâir", III/6 (Kânunuevvel 1340), 323-340.
- -----, "Amerika'da İçtimâiyât Tedrisâtı", V/6 (Temmuz-Ağustos 1927), 647-659.
- SIMMEL, GEORG, "İçtimâiyâtın Ülkesi", (Tercüme eden: Orhan Sa'deddin), VIII/4 (Temmuz 1932), 54-73.

TARİH

Ahamenidler

[Ahamenişler/Akamenidler, Ahameniş İmparatorluğu'nu (İÖ 559-330) kuran ve yöneten Pers hanedanı]

- HAUPT, LEIMAN, "Âhamenidler Tarihine Aid Tedkikat", (Tercüme eden: Mehmed Ali Rifat), I/1 (Mart 1332), 32-40.

Asur ve Babil

- ONGAR, EKHARD, "Teâros Kaynağında Dârâ Stelesi", I/2 (Mayıs 1332), 145-154+4 resim.
- -----, "Müze-i Hümâyün'da Mevzu' Bâbilistân Âbidâtından Godeâ'nın Mukaddes Kayık Kaidesi", I/6 (Kânunusâni 1332), 563-566+2 resim.
- -----, "Âsuristân Hükümdarânından Dördüncü Salma Nâsır'ın Teşrifât Nâzırı 'Bel-Harran-Beli-Evsur' Stelesi", II/7 (Mart 1333/1917), 2-12+3 resim

Bulgaristan

- AHMED REFİK [ALTINAY], "Türk İdaresinde Bulgaristan (973-1255) [1]", VIII/6 (İkinciteşrin 1932), 62-96.
- -----, "Türk İdaresinde Bulgaristan (973-1255) [2]", VIII/7 (İkincikânun 1933), 1-44.

Cengiz Han

[Temuçin, Moğol hükümdarı, öl. 1227]

- İBN ARABŞAH, "Cengiz Han", (Tercüme eden: Mehmed Şerefeddin), IV/1 (Mart-Nisan 1925), 12-44.

Devşirme

- AHMED REFİK [ALTINAY], "Devşirme Usûlü, Acemî Öğlanları", V/1-2 (Haziran-Kânunuevvel 1926), 1-14.

Doğu Türk Hakanlığı

- M. ŞEMSEDDİN [GÜNALTAY] (Tercüme eden), "Şarkî Tou-kioue (Türk) Hakanlığı'nda Fetret Devresi (M.630-681)", I/3 (Temmuz 1332), 247-170.
- -----, "Şarkî Tou-kioue (Türk) Hakanlığı'nın İhyâsı", I/6 (Kânunusâni 1332), 547-562.
- -----, "Şarkî Tou-kioue (Türk) Hakanlığı'nın İhyâsı (Meçu Kayağan Han, 691-716)", II/7 (Mart 1333/1917), 13-43.

Eski Türklerde Din

- KÖPRÜLÜ-ZÂDE MEHMED FUAD, "Eski Türklerde Din-Sıhrî Bir An'ane: 'Yat' Veya Yağmur Taşı", VI/1 (Mart-Nisan 1925), 1-11.
- ZİYA GÖKALP, "Türk İli-Eski Türklerde Din", I/5 (Teşrinisâni 1332), 457-474.

Henry ve Arthur

[Henri Bergson-Luis, Fransız filozof, 1859-1941; Arthur Schopenhaur, Alman filozof, 1788-1860]

- GUNTER YAKUBİ, "Henry Bergson ve Arthur Schopenhaur", (Tercüme eden: Y. İbn Habîb), I/5 (Teşrinisâni 1332), 481-501.

İskender

[Makedonya kralı, öl. M.Ö. 323]

- AVRAM GALANTİ, "İskender Zulkarneyn", VI/3 (Ağustos 1928), 446-448.
- VÂHİD, "Müze-i Hümayun'da İskender Lahdi", I/2 (Mayıs 1332), 155-169+2 kroki.
- -----, "Lahd-i İskender", I/3 (Temmuz 1332), 271-185+3 resim.
- -----, "Sadrab Lahdi", I/4 (Eylül 1332), 389-397+4 resim.

İslâm Tarihi

- BABINGER, FRANZ, "Anadolu'da İslâmiyet: İslâm Tetkikatının Yeni Yolları", (Tercüme eden: Râgıb Hulûsi), II/3 (Temmuz 1338), 188-221.
- HARTMANN, RICHARD, "İslâmiyetin Risâletü'l-Melâmetiyyesi", (Tercüme eden: Köprülü-zâde Ahmed Cemal), III/6 (Nisan-Mayıs 1340), 277-322.
- KÖPRÜLÜ-ZÂDE MEHMED FUAD, "Anadolu'da İslâmiyet: Türk İstilasından Sonra Anadolu Tarih-i Dinîsine Bir Nazar ve Bu Tarihin Menba'ları [1]", II/4 (Eylül 1338), 281-311.
- -----, "Anadolu'da İslâmiyet [2]", II/5 (Teşrinisâni 1138), 385-420.
- -----, "Anadolu'da İslâmiyet [3]", II/6 (Kânunusâni-Mart 1339), 457-486.

İstanbul

- AHMED REFİK [ALTINAY], "On İkinci Asırda İstanbul'da Gümrük ve Ticaret", III/6 (Nisan-Mayıs 1340), 247-259.
- -----, "Hicri On Üçüncü Asırda İstanbul Hayatı (1200-1255)", VIII/4 (Temmuz 1932), 3-35.
- YUSUF BEHÇET [GÜÇER], "İstanbul'u İlk Muhasara Eden Türkler", III/2-3 (Ağustos-Teşrinievvel 1339), 149-158.

Kral Tököli İmre

- AHMED REFİK [ALTINAY], "Türk Hizmetinde Kral Tököli İmre (1683-1705)", VIII/3 (Mayıs 1932), 3-60.

Kraliçe Elizabeth

[Avusturya İmparatoriçesi, 1837-1898]

- AHMED REFİK [ALTINAY], "Türkler ve Kraliçe Elizabeth", VIII/5 (Eylül 1932), 3-29+5 resim.

Lehistan

- AHMED REFİK [ALTINAY], "Bender'de Lehistan Kralı Stanislaw", III/4-5 (Teşrinisâni-Mart 1340), 200-213.

Londra Konferansı

- ALİ FUAD [TÜRKGELDİ], "Karadeniz bi-terafıflığının İhlâli ve Londra Konferansı", V/1-2 (Haziran-Kânunuevvel 1926), 109-122.

Osmanlı Dârülfünunu

- MEHMED ALİ AYNİ, "Osmanlı Dârülfünunu", I/1 (Mart 1332), 5-10.

Osmanlı Seferleri

- AHMED REFİK [ALTINAY], "Rusya ve Avusturya'ya Karşı 1148-1152 Seferi", V/4-5 (Mart-Haziran 1927), 389-445.
- -----, "Rusya ve Avusturya'ya Karşı 1148-1152 Seferi [2]", VI/1 (Kânunusâni 1925), 52-122.
- -----, "Rusya ve Avusturya'ya Karşı 1148-1152 Seferi [3]", VI/3 (Ağustos 1928), 359-445.
- -----, "Hazine-i Evrak Tetkikatı: 1: Kıbrıs Seferine Âid Resmî Vesikalar; 2: Tunus Seferine Âid Resmî Vesikalar", V/1-2 (Haziran-Kânunuevvel 1926), 29-95.

Osmanlı Sultanları

- AHMED REFİK [ALTINAY], "Fatih Sultan Mehmed'in Fermanları", III/2-3 (Ağustos-Teşrinievvel 1339), 103-108.
- NECİB ÂSİM [YAZIKSIZ], "Yıldırım Bâyezid Hân'ın İntihârı", II/1 (Mart 1338), 78-79.

Râfizîlik ve Bektâşîlik

- AHMED REFİK [ALTINAY], "Osmanlı Devrinde Râfizîlik ve Bektâşîlik(1558-1591)", VIII/2 (Nisan 1932), 21-59.
- RÂĞİB HULÛSÎ, "Bektâşîlerin Coğrafi Tevzi'i", VI/1 (Kânunusâni 1928), 157-207.

Şarkî Rumeli

- ALİ FUAD [TÜRKGELDİ], "Rumeli-i Şarkî Meselesi", VI/1 (Kânunusâni 1928), 1-51.

Tarihî Vesikalar

- NECİB ÂSİM [YAZIKSIZ], "Tou-kioue'lar Yani Türklere Dâir Tarihî Vesikalar [1]", (Bu makale Stanilas Jülyen'in Çince'den Fransızca'ya

tercüme ettiği *Documents Historiques sur les tomou-kioue (turcs)* adlı eserin tercümesidir), V/4-5 (Mart-Haziran 1927), 365-388.

- -----, "Tou-kioue'lar Yani Türklere Dâir Tarihî Vesikalar [2]", VI/1 (Kânunusâni 1928), 123-156.
- -----, "Tou-kioue'lar Yani Türklere Dâir Tarihî Vesikalar [3]", VI/3 (Ağustos 1928), 325-358.
- RÂĞİB HULÛSÎ, "Avusturya'da Osmâniyyât Neşriyâtından: Osmanlı Tarihine Âid Tetkikat-ı Buluntu", II/4 (Eylül 1338), 329-345.

Tarihte Usûl

- RÛKÛN-ZÂDE FÂZİL NAZMÎ EFENDİ, "Yunan-ı Kadîm ile Eski Roma'da Takvim-i Sâl ve Usûl-i Tevrîh", IV/3-4 (Temmuz-Teşrinievvel 1341), 146-161.
- MAVNO, GABRIEL, "Tarihte Usûl [1]", (Tercüme eden: Kâzım Şinasi), I/3 (Temmuz 1332), 341-356.
- -----, "Tarihte Usûl [2]", (Tercüme eden: Kâzım Şinasi), I/4 (Eylül 1332), 439-455.

III

TANITMA YAZILARI

- BOUGLÉ, BREHIER, “*Delacroix et Parodi (Ahlâki Tehzîb)*, (Du Sage Antique au Citoyen Moderne, *Etudes Sur la Culture Moderne*, Paris 1921) (Tercüme eden: M. A.)” hakkında: II/2 (Mayıs 1338), 164-166.
- CŞ. [CENÂB ŞAHABEDDİN], “*Sanâ’at ve Tarih-i Umûmi-i Sanâ’at*” hakkında: I/2 (Mayıs 1332), 244-246.
- DEFONTAINES, PIERRE, “*Coğrafi Hareketler: Asya’ya Ait Kable’t-Tarihî Coğrafya Notları (Asya’nın Tarihten Evvel Coğrafyasına Ait Malûmât)*, 3 şekil, 6 resim, 1 harita (Tercüme eden: A. Mâcid)” hakkında: VII/3 (Nisan 1930), 238-240.
- -----, “1. Sorre (Max), *Meksika, Orta Amerika*. Paris’te Armand Colin Kütüphanesi, 1928 in-8o IV+236 sahife, 49 harita ve karton, metin harici renkli bir harita, metin harici 93 fotoğraf. (Umumî Coğrafya, *Geographie Universelle Publiee Sous la Direction de P. Vidal de la Blache et L. Gallois*), Cilt XIV. 2. Dennis (p.), *Cenubi Amerika*. Birinci kısım (21 sahife+36 harita ve karton, metin harici 64 fotoğraf). İkinci kısım (in-4, IV+268 sahife 1:27.500.000 mikyasında metin harici renkli bir harita, 53 harita ve karton, etin harici 48 resim). Paris’te Armand Colin Kütüphanesi, 1927. (Umumî Coğrafya, *Geographie Universelle Publiee Sous la Direction de P. Vidal de la Blache et L. Gallois*), Cilt XV (Tercüme eden: A. Mâcid)” hakkında: VII/3 (Nisan 1930), 233-237.
- EN., “*Ruhiyât Dersleri*, Terbiyeye aid tatbikat ile birlikte, Tab’ı: İstanbul Matbaa-i Âmire, 1331, 504 sahife, fiyatı 15 kuruş” hakkında: I/2 (Mayıs 1332), 243-244.
- GALLOIS, L., “Marco Polo’nun tenkitli yeni bir tab’ı: Marco Polo, *Il Milione*, Prima edizione integrale a cura di Luigi Foscolo Benedetto. Sotto il patronato della città di Venezia. *Comitato Coğrafico Nzionale Italiano*.

- Public. No 3, Firenze, Leo S. Olschki, Editore, 1928 gr. İn-4, CCXXI+283 sahife. Metin harici üçü renkli 12 levha, yalnız 600 tane basılmıştır. *Annales de Géographie*, 15 Mayıs 1929 (Tercüme eden: A. Mâcid)” hakkında: VII/2 (Temmuz 1929), 146-150.
- HİLMİ ZİYA [ÜLKEN], “Felsefe ve Tarih Mecmuaları” hakkında: III/1 (Haziran 1339), 73-87.
- KÂZİM ŞİNASİ, “*Âşık Paşa-zâde Tarihi*, Tab’ı: İstanbul, Matbaa-i Âmire, Hicri 1332, 318 sahifeden ibaret, fiyatı 7 kuruş” hakkında: I/1 (Mart 1332), 114-115.
- KÖPRÜLÜ-ZÂDE MEHMED FUAD, “Mahmut Râgıp, *Anadolu Türküleri ve Musikî İstikbâlimiz*, Marifet Matbaası, 1928, 208 sahife, Metinden hariç yirmi dört notayı muhtevi, 150 kuruş” hakkında: VII/2 (Temmuz 1929), 137-140.
- -----, “*L’Islam et la Politique Contemporaine*, Conferences Organisées par la Société des Anciens Elèves et Elèves de L’Ecole Libre des Sciences Politique-librairie Felix Alkan, Paris 1927, P. 176; 12 fr.” hakkında: VII/2 (Temmuz 1929), 141-145.
- -----, “*Âşık Dertli, Hayatı ve Divânı*, Câmi’ ve musahhihi Çankırı mebusu Ahmet Tal’at; nâşiri Dertli Gazetesi Müdürü Reşad, 1928, Bolu Vilâyet Matbaası, 165 sahife” hakkında: VII/2 (Temmuz 1929), 131-133.
- -----, “*Halk Şiirlerinin Şekli ü Nev’i*, Muharriri Çankırlı Ahmet Tal’at, Maarif Vekâleti neşriyatından, 166 sahife, Devlet Matbaası, 1929, 75 kuruş” hakkında: VII/2 (Temmuz 1919), 133-136.
- LC., “*Umumî Coğrafya: I: Britanya Adaları*, Yazan: Sorbonne Dârülfünunu Coğrafya müderrisi M. Albret Demangeon, Armand Colin Kütüphanesi, 1927 Paris; II: *Belçika-Hollanda*, Luxembourg, Yazan: Sorbonne Dârülfünunu Coğrafya müderrisi M. Albert Demangeon, Armond Colin Kütüphanesi, 1927 Paris, *Annales de Géographie*, s. 254-258, 550-554 (Tercüme eden: A. Mâcid)” hakkında: VII/2 (Temmuz 1929), 150-160.
- MEHMED ALİ AYNÎ, “*Felsefe-i İlmiyye*, Mekâtib-i Sultaniyye’nin Onikinci senelerine mahsus; Tab’ı: İstanbul, Matbaa-i Âmire, 1331, 392 sahifeden ibaret, fiyatı 5 kuruş” hakkında: I/1 (Mart 1332), 110-111.

- -----, "İlm-i Terbiye-i Etfâl, Dârümuallimîn-i ibtidâilere mahsus, Tab'ı: İstanbul, Matbaa-i Âmire, 1334, 547 sahifeden ibaret, fiyatı 12 kuruş" hakkında: I/1 (Mart 1332), 111-112.
- -----, "İlmin Kıymeti, Tab'ı: İstanbul, Matbaa-i Âmire, 1331, 281 sahifeden ibaret" hakkında: I/1 (Mart 1332), 112-113.
- -----, "Vahdet-i Vücûd, Tab'ı: İstanbul, Matbaa-i Âmire, 1331, 171 sahifeden ibaret, fiyatı 3,5 kuruş" hakkında: I/1 (Mart 1332), 113-114.
- -----, "Kitâbiyât Tahlilleri: Tarih-i Felsefe'ye Âid Mütalâa" hakkında: I/6 (Kânunusâni 1332), 608-20.
- MA. [MEHMED ALİ AYNÎ], "Bréhier Bouglé, *Delacroix et Parodi [Du Sage Antique au Citoyen Moderne, Etudes sur la Culture Moderne, Paris 1921]*" hakkında: II/2 (Mayıs 1338), 164-166.
- -----, "İçtimâiyata Dâir Eserler" hakkında: II/3 (Temmuz 1338), 266-273.
- -----, "Tarih ve Felsefe Mecmuaları" hakkında: II/3 (Temmuz 1338), 274-278.
- -----, "Müderres Seyyid Bey, *Hak Mefhumuna Dâir Bir Konferans, İstanbul 1338, Kader Matbaası*" hakkında: II/4 (Eylül 1338), 354-356.
- MEHMED EMİN [ERİŞİRGİL], "Tarih-i Felsefe, Müellifi: Âbebe Barb, Mütercimi: Buhâr İsrail, Matbaa-i Âmire, 1331" hakkında: I/5 (Teşrinisâni 1332), 535-536.
- -----, "Bir Tenkide Cevap" hakkında: VIII/3 (Mayıs 1932), 111-117.
- -----, "İki Eser-i Felsefi Münâsebetiyle" hakkında: III/2-3 (Ağustos-Teşrinievvel 1339), 159-174.
- -----, "Yeni Neşr Olunan Kitaplardan: İzzet Bey, *Milliyet Nazariyeleri ve Millî Hayat*" hakkında: III/4-5 (Teşrinisâni-Mart 1340), 227-238.
- ME. [MEHMED EMİN ERİŞİRGİL], "Hak Mefhumunun ve Kuvve-i Müeyyidesinin Sûret-i Telakkisi Hakkında İslâm Felsefe-i Hukukuyla Avrupa Felsefe-i Hukuku Arasında Bir Mukayeseye Dâir Konferans: Müderres Seyyid Bey, İstanbul 1338, Kader Matbaası" hakkında: II/4 (Eylül 1338), 254-256.

- MEHMED İZZET [METE], "Rudolf Eucken U. Carsun Chang, *Das Lebensproblem in China U., 1922* (Çin'de ve Avrupa'da Hayat Meselesi)" hakkında: III/1 (Haziran 1339), 62-68.
- NECİB ÂSİM [YAZIKSIZ], "İslâm Mütefekkiri: Müellifi: Baron Carra de Vaux, *Le Penseurs de l'Islam (İslâm Mütefekkiri)*, 5. cilt, Paris, 1921" hakkında: II/2 (Mayıs 1338), 160-164.
- -----, "Hilyetü'l-insan ve Hilyetü'l-nisan yahud İbn Muhennâ Lugati, Müellifi: Esseyyid Cemâleddin b. el-Mühenna, Tab'ı: İstanbul, Matbaa-i Âmire, 1340" hakkında: II/3 (Temmuz 1338), 260-266.
- -----, "Henri Cordier, *Çin Tarihi*, 4 cilt" hakkında: II/4 (Eylül 1338), 346-353.
- -----, "Tenkid: Dr. Rıza Nur: *Türk Tarihi*, İstanbul, Matbaa-i Âmire, cilt 1, 367 s." hakkında: III/4-5 (Teşrinisâni-Mart 1340), 239-246.
- -----, "Bir İki Söz" hakkında: IV/5 (Teşrinisâni-Kânunuevvel 1925), 305.
- ORHAN SA'DEDDİN, "Mehmet Emin, *Sokrat*, İstanbul, Kanaat Kitaphanesi, Fiyatı 100 kuruş" hakkında: VIII/1 (Mart 1932), 83-94.
- RH. [RÂGİB HULÛSÎ], "Mecmualar: 1) *Tarihî Terkiş Mecmuası / Revue de Synthese Historique*, cild 32, sayı 94-96, Kânunusâni-Temmuz 1921, Nâşir ve Müdürü Henri Berr; 2) *Tarihî Mecmua / Revue Historique*, Müdürü: Chr. Pfister; 3) *Kurûn-i Vusta Mecmuası / Le Moyen Age*, ikinci Seri, cild 32-33, Kânunusâni-Ağustos 1921 nüshaları nâşiri. P. Deschamps; 4) *Arkeoloji Mecmuası / Revue Archeologique*, Beşinci seri, cild 13-14, Kânunusâni-Teşrinievvel 1921, Nâşirleri: E. Pottier, S. Reinach; 5) *Diyâr-ı Mağrib / Hesperis*, Birinci yıl, cüz 1 ve 2, 1921, cild 24, sayı 156-157 (Kânunusâni-Haziran 1921); 6) *Yunan Tetkikatı Mecmuası / Revue des Etudes Grecques*; 7) *İslav Tetkikleri Mecmuası / Revue des Etudes Slaves*, yıl 1, cild 1, cüz 1-4, 1921, Nâşirleri: A. Meillet - Paul Boyer; 8) *Ermeni Tetkikleri Mecmuası / Revue des Etudes Armeniennes*, Nâşirleri: F. Macler - A. Meillet, yıl 1-2, cild 1, 1920-1921; 9) *Suriye / Syria*, yıl 1-2, cild 1-2, 1920-1921, Nâşirleri: E. Fottier - G. Migeon - R. Dussaud; 10) *Coğrafya Annalı / Annales de Géographie*, yıl 31, sayı 170, 15 Mart 1922; 11) *Beşeriyât Mecmuası / L'Anthropologie*, cild 31, cüz' 1-6, 1921; 12) *Parlamento ve Efkâr-ı Umumiye / Le Parlement et L'Opinion*, yıl 12, sayı

7-8, 15 Nisan 1922 nüshası; 13) *Felsefi Mecmua / Revue Philosophique*, yıl 47, cüz' 3-4, Mart-Nisan 1922, Müessisi: T. Ribot - L.Lévy Bruhl; 14) *Revue de Métaphysique et de Morale*, yıl 29, cüz' 1, Kânunusâni-Mart 1922, Nâşiri: Xavier Léon; 15) *Ruhiyat Ceridesi / Journal de Psychologie*, yıl 19, cüz' 11, Kânunusâni 1922, Nâşirleri: P. Janet - J. Dumas -J. Meyerson; 16) *Tarih-i Edyân Mecmuası / Revue de l'Histoire des Religions*, cild 14, cüz' 4-5, Temmuz-Teşrinievvel 1921, Nâşirleri: R. Dussaud - P. Alphandéri; 17) *Ulâm-i Diniyye Mecmuası / Revue des Sciences Religieuses*, yıl 1, cüz' 1 ve 2, Kânunusâni ve Mart 1922; 18) *Beynelmülêl İctimaiyat Mecmuası / Revue Internationale de Sociologie*, yıl 29, cüz' 11-12, Teşrinisâni-Kânunuevvel 1921, Nâşiri: René Worms; 19) *Ulâm-i Maneviyye ve Siyasiyye Akademisi İctima ve Mesâisi / Séances et Travaux de l'Académie des Sciences Morales et Politiques*, yeni seri, cüz' 5, Eylül-Teşrinievvel 1921, Müdürü: Lyan Caen; 20) *Fransız Felsefe Cemiyeti Bülteni / Bulletin de La Societé Française de Philosophie*, yıl 21, cüz' 1-2, Kânunusâni-Teşrinievvel 1921, Nâşirleri: Xavier Léon - M.A. Lalande; 21) *Âli Ders ve Konferanslar Mecmuası / Revue des Cours et des Conférences*, Müdürü: F. Strowski, yıl 23 (Birinci seri), sayı 8, 31 Mart 1922; 22) *Beynelmülêl Tedrisât Mecmuası / Revue Internationale de l'Enseignement*, Nâşirleri: Fransa Tedrisât-ı Âliyye Cemiyeti, yıl 32, cüz' 1-4, Kânunusâni-Nisan 1922; 23) *Dârülfünun Hayatı / La Vie Universitaire*, Nâşiri: J. Finelle, Yeni seri, yıl 5, cild 3, cüz' 4, Mart 1922; 24) *Dârülfünun Mecmuası / Revue Universitaire*, Nâşirleri: Dârülfünun ve Mekâtib-i Âliyye müderrislerinden mürekkep bir heyet, yıl 31, cüz' 4, Nisan 1922; 25) *Terbiye Mecmuası / Revue Pédagogique*, yeni seri, cild 24, cüz' 4, Nisan 1922; 26) *Fransa Haricinde Fransızca Tedrisâtı Mecmuası / Revue de l'Enseignement Français Hors de France*, yıl 18, sayı 19, Mart 1922; 27) *Paris Mecmuası / Revue de Paris*, yıl 29, cüz' 5-8, Mart-nisan 1922; 28) *Fransa Mecmuası / Revue de France*, yıl 2, sayı 5-8, Mart-Nisan 1922, Nâşirleri: Marcel Prévost - Raymond Recouly; 29) *Mercure de France*, yıl 33, cilt 114 ve 165, Sayı 569-572, Nâşiri: A. Valette; 30) *Cihan Mecmuası / La Revue Mondiale*, yıl 33, cild 147-148, cüz' 5-8, Mart-Nisan 1922, Nâşiri: Jean Finot; 31) *Haftalık Mecmua / La Revue Hebdomadaire*, yıl 31, sayı 9-10, Mart-Nisan 1922, Nâşiri: F. Le Grix; 32) *L'Opinion*, yıl 15, cüz' 9-10, Mart-Nisan 1922; 33) *Mavi Mecmua / Revue Bleue*, yıl 60, cüz' 5-8, Mart-Nisan 1922, Nâşiri: Paul Gaultier; 34) *Muhabir / Le Correspondant*, yıl 94, sayı 1427-1429, Mart-Nisan 1922; [35] Yeni

Mecmua: *Osmanlı Tarihine Âid Tetkikat-ı Buluntu / Mitteilungen zur Osmanischen Geschichte*, Viyana 1922, cild 1, cüz' 2-3, Nâşirleri: F. Kraelitz - F. Wittek" hakkında: II/2 (Mayıs 1338), 167-176.

- -----, "Mecmualar: Tarih ve Felsefe: 1) *Tarihi Mecmua / Revue Historique*, yıl 47, cild 140, sayı 278, Mayıs-Haziran 1922; 2) *Diyyâr-ı Mağrib / Hesperis*, birinci yıl, cüz 3, 1921; 3) *Antropoloji Mecmuası / L'Anthropologie*, cild 32, sayı 1-2, 1922; 4) *Ruhiyat Mecmuası / Journal de Psychologie*, yıl 19, cüz' 3-4, Mart-Nisan 1912; 5) *Tarih-i Edyân Mecmuası / Revue de l'Histoire des Religions*, cild 84, cüz' 6, Teşrinisâni-Kânunuevvel 1927; 6) *Ulâm-i Maneviyye ve Siyasiyye Akademisi İctima Zabıtları ve Mesâisi / Séances et Travaux de l'Académie des Sciences Morales et Politiques*, yeni seri, cüz' 6, Teşrinisâni-Kânunuevvel 1921; 7) *Kitâbeler ve Edebiyat Akademisi*, 1922 senesi zabıtnâmeleri; 8) *Âli Ders ve Konferanslar Mecmuası / Revue des Cours et des Conférences*, yıl 23, birinci seri, sayı 9-12, Nisan-Mayıs 1922; 9) *Beynelmülêl Tedrisât Mecmuası / Revue Internationale de l'Enseignement*, yıl 32, cild 3, cüz' 6, Nisan 1922; 10) *Dârülfünun Mecmuası /*, yıl 31, cüz' 5-6, Mayıs-Haziran 1922; 11) *Terbiye Mecmuası / Revue Pédagogique*, yeni seri, cild 24, cüz' 5-6, Mayıs-Haziran 1922; 12) *Fransa Haricinde Fransızca Tedrisâtı Mecmuası / Revue de l'Enseignement Français Hors de France*, yıl 18, sayı 20, Mayıs 1922; Şarkiyat: 1) *Körösi Csoma Archivum*, Budapeşte 1921-1922, cild 1, cüz' 1-3, Nâşiri: Németh Gyula; 2) *İngiliz Asya Cemiyet-i Kraliyesi Mecmuası / The Journal of the Royal Asiatic Society of Great Britain and England*, yıl 1922, cüz' 1-2, Kânunusâni-Nisan" hakkında: II/3 (Temmuz 1338), 274-278.
- -----, "Mecmualar: Tarih ve Felsefe Mecmuaları" hakkında: II/4 (Eylül 1338), 356-360.
- -----, "Mecmualar: Tarih ve Felsefe Mecmuaları" hakkında: II/5 (Teşrinisâni 1338), 436-456.
- -----, "Avusturya'da Osmâniyyât Neşriyatından; [1] Osmanlı Tarihine Âid Tedkikat-ı Buluntu" hakkında: II/4 (Eylül 1338), 329-345.
- YUSUF BEHÇET [GÜÇER], "F. Chalandon: *Histoire de la Première Croisade Jusqu'à l'élection de Godefroi de Boullion*, Bir cild, 380 sahife, Paris 1925" hakkında: V/I-2 (Haziran-Kânunuevvel 1926), 140-144.

SUMMARY

Dârülfünun Edebiyat Fakültesi Mecmuası which is a scientific magazine was published by Istanbul Dârülfünun Literature Faculty between 1916-1933 years. This magazine contains articles on history, geography, literature, pilosophy and sociology topics. In this work the articles of this magazine was put in order and classified arccording to their author and titles.

TARİH DERGİSİ MAKALE YAZIM KURALLARI

1. Makale yazarı adını, soyadını, adresini (iş adresini), telefon numaralarını ve e-posta adresini,
2. Banka Hesap No ve Şubesi'ni bildirmesi,
3. Makalenin 4 adet kopyası ile bir adet disket kaydının (Metin PC, Word'de Times New Roman 11 punto ve 1 satır aralığı ile yazılmalı, Sayfa Yapısı, A 4 Yatay, her kağıda iki sayfa, Alt boşluk 0.75, Üst boşluk 0.75, Sağ boşluk 1.17 ve Sol boşluk 1.17, Cilt boşluğu ile Alt-Üst bilgi boşluğu bırakılmayacak şekilde oluşturulmalı, kısaca mümkünse derginin son sayısının sayfa yapısına uygun olması) gönderilmesi,
4. Son tashihten sonra makalenin 2 nüsha hâlinde teslim edilmesi,
5. Üç adet temlikname imzalanması,
6. Çeviri gönderenlerin mutlaka makalenin yabancı dildeki orijinal kopyasını göndermesi, ayrıca makalenin tam bibliyografik künyesini (derginin tam adı, yazarı, baskı yeri, yılı, cildi, sayısı ve sayfaları) bildirmesi,
7. Makalenin sonuna İngilizce özet konulması gereklidir.

Diğer Hususlar

1. Tarih Dergisi, İ.Ü. Rektörlüğü'nün ilan ettiği 4 yayın döneminin ikisinde ve yılda 2 sayı olarak yayınlanacaktır. Bu bakımdan makalelerin en geç 01-15 Ocak ve 01-15 Nisan tarihleri arasında teslim edilmesi gerekir.
2. Makaleler üç hakeme gönderilir ve üç hakemden ikisinin olumlu raporu üzerine yayınlanır.
3. Makaleler gönderiliş sırasına göre hakemlerin listesine alınır.
4. Makaleleri yayınlanan yazarlara yayın yönetmeliğine göre İstanbul Üniversitesi Rektörlüğü'nce te'lif ücreti ödenir ve 1 adet dergi verilir.

İrtibat Adreslerimiz ve telefon numaralarımız

Yrd. Doç. Dr. Muharrem Kesik (409 no'lu oda), Arş. Gör. Cihan Piyadeoğlu (407 no'lu oda).

İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü

Laleli/İstanbul

212 455 57 00 / 15913, 15888

Cep: 0 555 325 28 27, 0 533 734 98 44

e-mail: tarihdergisi@hotmail.com